Turboschwader

@ Ersatzteilliste
@® Liste de Piéces de Rechange
G® Spare Parts List

TS 4000 DB

ab Masch.-Nr. MK 00227

TS 4000 HB

ab Masch.-Nr. MJ 00192

Ausgabe - Edition - Edition

042/7

10/08

128 186



(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition threr Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes
natitdichem Verschlei und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberprifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschaden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechsein von Verschieilteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi {par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a
I'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les piéces d'usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. {f necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdeleniijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

in het bizonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, iji- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een “X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare 'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denommazmne del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e l'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizzo completo e la modalita di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con la lettera “x” sono ricambi a Jargo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. in caso necessario procedere
alfimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y numero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incomectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio (correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicién seguin su deseo).

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar fa funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafos que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

7~

TS 4600 KRA 260707




Tafel, Table, Plan, Tav.

ala x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil_x s=Sonderzubehér
2 1% x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
S :O: x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Vorderer Rahmen Front frame Chassis avant
1] 16579310} 0 Rahmenrohr vom mit Buchsen Front center frame pipe with bushing. Tube de chissis avant avec douille
2| 151241 ] o0} o Bundbuchse GFM-3539-26..........ccccconvvnirnnrennnns Flange sleeve Douille a collet
3] 131074 o | o Bundbuchse 60W65/75x45.......ovnivcorccncnnennnnne Flange sleeve Douille a collet
41 108292 | o | o Kegelschmiemnippel A S8x1 DIN71412 Conical grease nipple..........ccececeeerenn Graisseur conique
5| 163075 o} o Rohrschelle HRBGS 2 Al 15-15 Bracket Bride
6] 128204 o | o 6kt-Schr. M20x1.5x 60-8.8-A0C DIN961 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7] 128190 o | o 6kt-Mutter M20x1.5- 8-A0C DIN985 Hexagonal nut Ecrou hexagonal
8] 116587 | o] o 6kt-Schr.M16X 45- 8.8-A0C DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
10} 108589 o | o 6kt-Mutter M12- 8 -AQC DIN98S5 Hexagonal nut........cocoeceveeveevueerinercencs Fcrou hexagonal
11] 116629 o | o 6kt-Schr. M12X 35- 8.8-A0C DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12 163721 | o] o Konsole.. Terminal Console
13} 163801 | o | o StiitzfuB Land support Pied d' appui
14} 163007 j o | o Bolzen Pin .. Boulon
151 126242} 0| o Stiitz-Scheibe 35x45x 2.5 DIN98S Supporting plate Rondelle de support
16} 105464 | o f o Spannstift ISO 8752- 10x 45-A-ST Dac Tensioning bolt Goupille de serrage
171 108544 | x | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3 Folding plug Esses d' essieu
18] 1118951 0| o Sicherungsschnur Safety cord Cordon d' arrét
19] 165569 o | 0 Ablageprofil Support profil Dépot profilé
27) 126301 J o] o 6kt-Schr. M12x 35-10.9-A0C DIN933 Vpl Hexagonal bolt Boulon hexagonal
28] 122886 | o | o Scheibe 12.5/ 45/ 8 Washer Rondelle
291 1637581 o | o Scharnierachse Hinge axle........ccoieiicecciieeienienns Axe de charniére
31} 165570 | o | o Anhingebiigel..... Bracket. Ftrier
32] 163520 | o f o Achse. Axle Essieu
331 116630 | o] o 6kt-Schr. M12x 40- 8.8-A0C DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
34} 117825 o] o Scheibe DIN1441- 13 -A0C Washer. Rondelle
35{ 117245} 0| o Knotenkette 2,8x960 22GL.DINS686TZN Knotted link chain Chaine a nouées
36| 164676 o] o Schikel RR-C-271 1,5t Shackle.....c.ooueeeeveericererierireeieeeeeesenes Manille
37| 128371 o o Kette DIN 762-3-10x50 TZN 19 Gl ChaiN.....coceceereerescioreninccnereccnscenenrens Chaine
381 140016 | o | o Oberlenkerbolzen Norm II Bolt upper link assembly..................... Boulon du bras de guidage supérieur
39) 140694 o | o Kettenlasche Tongue ...Mailon
401 108671 | x | x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3 Folding plug.......ccceovuvvcmrniecvnrcncnnene Esses d' essieu
41] 107452 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x40-A-ST Dac Tensioning bolt. ... Goupille de serrage
42| 163310 | x| x Seil 8x3000 rot Rope red Cible rouge
431 163309 | x | x Seil 8x5800 schwarz Rope black Cible noir
4471 1631371 0] o Satz Abziehbilder TS 4000 Set of decals Jeu d' étiquettes
45| 115979l o} o Scheibe DIN 125- 17 -A0C Washer. ..Rondelle
46] 116699 | o] o 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN98S Hexagonal nut Ecrou hexagonal
47| 127859 | o | o 6kt-Schr. M16x 30- 8.8-A0C DIN933 Vpl Hexagonal bolt Boulon hexagonal
48] 124517} o] o Scheibe DIN7349- 17 -A0C WAShET ....cuceeurrerecereressneerirnneeensaann. Rondelle
49§ 128278 o | o Kettenglied 6X42-A0C DIN 763 Chain link Chainon
50] 128430 | o | o Gummipuffer. Rubber buffer Tampon en caoutchouc
27.11.2007 Seite: 2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

PLAN

TAV .

KRA 110.08




Tafel, Table, Plan, Tav.

mlm x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 § x=Wear part *=no spare parts =Special equipment
: § § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hauptrahmen...... Main frame Chassis principal
1] 166000 o | o Hauptrahmen.........ccooeeevieeniccnmininirrereeecene, Main frame.........ccocovveemmivimcemrccensienene Chassis principal
2116372510l o Schutzblech vorn.. ..o, Wheel guard et Tole de protection
6] 127933 (o} o 6kt-Schr. M 8x 16- 8.8-A0C DIN933 Vpl........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
7] 1054210 o Scheibe DIN 9021- 8.4-A0C.......ccrviiinecncnen WaASHET ..., Rondelle
8} 128204| o} o 6kt-Schr. M20x1.5x 60-8.8-A0C DIN961............ Hexagonal bolt........ccccooveviominniiiiannn. Boulon hexagonal
9] 1660170 ] o Parabelfeder...........ccccocvmeeniinnincnccciccieeeeene Parabola SPring..........cecevceeervennereeenns Ressort parabole
10] 163276 | o | o Scheibe 16,5/98/2,5.....ccccvrirveicreeeriene Rondelle
11} 115979} o0} o Scheibe DIN 125- 17 -AO0C........ccieeicenencncne Rondelle
12] 116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -AOC DIN9SS.... Ecrou hexagonal
13] 127516 o | o Seilrolle D=30......ccooevieniccrirnrenns Poulie de céble
14] 107441{oj o Spannstift ISO 8752- 5x 40-A-ST...... Goupille de serrage
15 128190 | o { o 6kt-Mutter M20x1.5- 8-A0C DIN9SS.............. ... Ecrou hexagonal
17] 165618 | o | o Halter Iinks.......ccoveueevcrerereneieeeeceecvncneneesennees Support gauche
18] 124687} o} o Riickstrahler gelb........cooeevereneniniiirineccenne Reflector yellow Catadioptre jaune
19] 165619 | o | o Halter rechts.......ccoverreceeireiererireceesireree e Support right.......cooeveevinvmiriniicrieinns Support droit
20] 108455 o] o Scheibe DIN 125- 21 -AO0C......coocviieieennenene WESHET......c.coveeriireccmscmememrerircnncasanss Rondelle
211 1642951 0| o Klemmprofil...........cccooeiiiiieiincrceeeene Clamping bar.......ccocoveiivniiiicinnns Plaque de serrage
221116623} s | s 6kt-Schr. M 10X 35- 8.8-A0C DIN933........ Hexagonal bolt..........cccoeveenceennnnn Boulon hexagonal
23] 126662 | s | s 6kt-Schr. M12x25- 8.8-A0C DIN933 Vpl........... Hexagonal bolt........cocorvniiininineinn. Boulon hexagonal
24] 1159731 s | s Scheibe DIN 125-10,5-A0C.....cccovvrverirrnes ATZ:TS] 115 U r Rondelle
251 121327 s | s AbSChIUBKAPDE.....eeeeeeeeeee et reeeeeee Sealing hat........coocvcvevrnniiiiccininneninns Chapeau de fermeture
261 121092 ) s | s Schlauch 16/6,50-8 TR 13...........occvvivviiieenes FloseM .. X8 X o rirnannaen. Chambre a air
271 121090 | s | s Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL. 6205-2 RS............. Rim with grooved ball bearing............ Jante avec roulement rainuré a billes
28] 117363 | s | s Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625.................. Grooved ball bearing............cooveueeneene Roulement rainuré a billes
29] 150084 | s | s Schutzscheibe, hinten........coeeeeieieiicevreveennrenenn. Protective plate, back........ccccoeeruennnnes Plaque de protection, arriére
30] 127570 s | s PaBlscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.... Adjusting washer..........ccoovncciennnn. Rondelle d'austage
31| 130655 s | s Scheibe.......oooieiieiiiiiieiens WaShEr ..c..oovieeereccicnniiiiicnine Rondelle
321 127918 | s | s 6kt.-Mutter DIN 982-M 10-10-A3A ...... ... Hexagonal nut... ...Ecrou hexagonal
331 1280583 s ] s DiStanzrohr......o.coceeresireeeeceeeiesersne et eeaeees Distance pipe........ ... Tube d' écartement
34] 152996 | s | s Laufrad, kompl. 16 x 6.50-8 10PR...................... Track wheel, cpl... .. Roue, cpl.
35| 128748 [ s | s Reifen 16 x 6.50-8 10PR.................. I 7 R . % . . Pneu
20.10.2008 Seite-Page-Page: 4




3

- TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

KRA 110.08

|




Tafel, Table, Plan, Tav.

mim x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
=g K= x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Tragrahmen Support frame..................... Cissis support
3] 163276 {0 0 Scheibe 16,5/98/2,5......coceeeeeieeeererirericeneens Washer......ccovvveeieeecee e Rondelle
9] 164188} 0| o Tragrahmen.......cocoevevvencecvrrennns . Support frame........coceeeeerirenereneececennns Chassis support
10] 1521361 0] 0 Parabelfeder KP 118x77 NR60 60 SHORE........ Parabola spring.........ccococeeeenerncceenens Ressort parabole
11 1159791 0| o Scheibe DIN 125- 17 -A0C...c.ovoecrineicnns WaShET......c.oveiieieec e Rondelle
12} 116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN98S.................. Hexagonal nut.........c.cccoueevereearenrecennnn Fcrou hexagonal
13] 164364 o | o Lager-Gehéuseeinheil...........ccecorrerreerenvececrvrnaens Bearing housing..........coueeeveereeeeerrecnnes Boitier de palier
14) 126771 o} o 6kt-Schr. M12x45- 8.8-A0C DIN931........coecue. Hexagonal bolt........cccecvreeeveeencrvecennnne. Boulon hexagonal
151 1051861 o | © Scheibe DIN 125- 13 -A0C................ WEShET.....coervreeierrrtreeecaireerirrenneceeanans Rondelle
171 166051 [ o | o Hydraulikzylinder 75 x 40 x 687.....ccoocevevcnenennes Hydrailic cylinder.......cccoececveeurrvrerunae Vérin hydraulique
20] 163510 o | o Dichtungssatz fiir 163506.........c..covvuriiirinnrneninne Set of seals for 163199.. ... Jeu de joints pur 163199
211 164187 o | o BolzZen.......cocorerrreirrccneceenreeeenenene e PIcre et Boulon
22{ 127178 { o { o Spannstift ISO 8752- 8X 50-A-ST Dac.............. Tensioning bolt .. Goupille de serrage
23| 127516 o | o Seilrolle D=30.......cccccserrrcercrirrerececriirneeas ...Rope pulley......ccovereeeccrenneens ... Poulie de cdble
241 1074411 o] o Spannstift ISO 8752- 5x40-A-ST Dac................ Tensioning bolt.........cccveeuerrneereeennne. Goupille de serrage
251 1631850} o BOlzen....cooeoiinieieeeere e Pl Boulon
26| 163398 o | o Hebel.....ceeeieiiiiecriiciscersececie s Handle.......cooeceeemrereeecnieeereeeeaeeeeens Levier
271 163177 | o | o ROl ROHET ...t Poulie
28] 108531 o| o 6kt-Mutter M 8- 8 -AOC DIN9SS........ccrvenenee Hexagonal nut......c..ooeevreneeneceeennineece. Ecrou hexagonal
291 105421 fo{ o Scheibe DIN9021- 8.4-A0C.........cccomncceirnnninens WaShET ... ovoececreictseceeit e, Rondelle
30[ 116614 o | o 6kt-Schr. M 8x 25- 8.8-A0C DIN933.................. Hexagonal bolt............cccoconieninnncn Boulon hexagonal
31] 1084281 o] o Drahtseilklemme DIN1142 - S 6.5............. Clamp #5288 Vb & X T, Collier
32} 163399 | o | o ACRSC....eece e Axled. . Y B M s Essieu
331 163400 | o } o Hebel.....convvrccen B & Bl LW Handle....ooocomeeeeeereenne ... Levier
34| 1282230 0 Kausche DIN 3090 - N6.......cccoiiiieiccnieninnne Shackle.......coevevrireneeieieciciecscceenes Manille
351 105483 [ o o 6kt-Schr. M 8x 30- 8.8-A0C DIN933.................. Hexagonal bolt......c.cocoeevvriiicreninnncnne Boulon hexagonal
20.10.2008 Seite-Page-Page: 6




A

ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV.

56

16! P

!
- KHNBAULAEE
% 5 Schmierbohrung zeigt nach aufden

KRA 260707




Tafel, Table, Plan, Tav.

a = x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |&|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Ausleger Outrigger Bras levier
11 164488 o | o Ausleger vorn rechts Outrigger, front right.......cccecomneecncne Bras levier, avant a droit
21 127253 o] o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dac............. Tensioning bolt Goupille de serrage
4} 163741 o | o Kreiselabstiitzung. Rotor suspension Suspension du rotor
5} 115989 0] o Scheibe DIN 126- 26 -A0C........cooeremreneeernenen Washer.. Rondelle
6] 126880 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dac............. Tensioning boit Goupille de serrage
7] 163468 { o | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250. Hydraulic cylinder.......ccoceeenmuenvuccnnenen. Vérin hydraulique
8] 150451 ] o] o Stellring 30/45x20. Adjusting ring Bague de réglage
9] 162250{ o] o Achse Axle Essieue
10 117772 o] o 6kt-Schr. M10X 40- 8.8-A0C DIN933............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
11} 108441 o] o 6kt-Mutter M10- 8 -AOC DINO9SS.................. Hexagonal nut FEcrou hexagonal
12§ 165853 o0 f o Schwinge rechts mit Lagerbuchsen................... Tappet lever right with flange sleeve.. Levier pivotant droit + douille 4 collet
13] 151241} o) o Bundbuchse GFM-3539-26.......cccoovevmveevrcvravennt Flange sleeve Douille 3 collet
14} 163553 fo | o Klappe Flap Volet
15/ 163685} 03 0 Bolzen Pin Boulon
16} 127252 o | 0 Spannstift ISO 8752- 10X 55-A-ST.......cccecununes Tensioning bolt Goupille de serrage
17§ 1279501 o | o Gerade Verschraubung Straight coupling Raccord 2 vis droits
18] 162548 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP 450P......... Hydraulic hose Flexible hydraulique
19§ 108292 o] o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412........... Conical grease nipple Graisseur conigue
20| 1622450} o Bundbuchse Flange sleeve Douille a collet
26} 105483 | o] o 6kt-Schr. M 8x30- 8.8-A0C DIN933................ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
281 105421} o0} o Scheibe DIN9021- 8.4-A0C.........ccoevevcermnnnee. Washer. Rondelle
29} 1637150 o Lagerplatte mit Lagerbuchsen Bearing plate with flange sleeve......... Plaque de palier avec douille 4 collet
30[ 161098 J o} o Bundbuchse SOWS5/65%30.......cccccevemurnecnvecnn Flange sleeve Douille a collet
31] 12817210 { o 6kt-Schr. M24x2x50-8.8-A0C.........ccccomeecmecnnnce Hexagonal bolt Boulon hexagonal
32§ 163225 0] 0 Halter Support Support
33| 1632300 f o Hebel mit Bundbuchse, Handle with flange sleeve................... Levier avec douille a collet
341 131595 j o) o Bundbuchse GFM-2023-21......ccccoveeivceriennanns Flange sleeve Douille a collet
351163977 o | o Segmentplatte Segment plate Plaque de segment
36} 127842 { o | o Stiitz-Scheibe 20x28x2 DIN9SS..................... Supporting plate Rondelle de support
371 107451 J o) o Spannstift ISO 8752- 6x36-A-ST Dac Tensioning bolt Goupille de serrage
391 123256 {o | 0 Rolle Roller. Poulie
40f 116614J o0} o 6kt-Schr. M 8x25- 8.8-A0C DIN933................ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
42] 1603651 o | © Hohlschraube M16x25 Hallow bolt Boulon creux
46| 163234 o] 0 Drahtseil 4/1550 Wire rope Cible metallique
48] 108531} o) 0 6kt-Mutter M 8- 8 -AOC DIN9Ss................... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
50] 164473 o | o Hydraulikrohr 2022 mm Hydraulic tube.. Tubulaire hydraulique
518 163057 o} o Rohrschelle HRBGS 1 Al 10-10..........ccee.n.e. Bracket...... Bride
521 124702 o | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST. Tensioning bolt Goupille de serrage
53] 127808 o | o Spannstift ISO 8752- 13x55-A-ST Tensioning bolt Goupille de serrage
54| 161149} o0} 0 Bolzen Pin Boulon
551 498312 o | o Kurvenrolle Cam roller. Galet de came
56f 163645 o o Kegelschmiemnippel 6mm Conical grease nipple......cccovevernecinens Graisseur conique
57] 162886 o | o Kulisse Coulisse Coulisse
60] 165854 [o| o Schwinge links mit Lagerbuchsen.................... Tappet lever left with flange sleeve.... Levier pivotant gauchet + douille a collet
611 16448910} 0 Ausleger vorn inks......c..ceeeeeeeeeceenrecemmenesecsssea Qutrigger frontside left hand side ...... Bras levier avant a gauche
62] 128190 o | o 6kt-Mutter M20x1.5- 8-A0C DIN9SS............... Hexagonal nut Fcrou hexagonal
631 163978l o | o Schaltsegment "Senken” Segment Segment
65] 163785 o] o Hebel mit Bundbuchse Handle with flange sleeve.......ccocceueeee Levier avec douille a collet
66] 163751 o{ o Halter.... Support. Support
671 107452 o | o Spannstift ISO 8752- 6x40-A-ST Dac............. Tensioning bolt. Goupille de serrage
68] 127516 o) o Seilrolle D=30. Rope pulley Poulie de cable
69{ 1074411 o { o Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST Dac............... Tensioning pin Goupille de serrage
Fortsetzung niichste Seite............. Continued on next page..... Continué sur la page suivante
27.11.2007 Seite-Page-Page: 8




5

PLAN - TAV.

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

KRA 110.08




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

nlm x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 ‘J;‘ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps{ Nr. |Z21Z Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Laufrad Track wheel Roue
1] 166006 { o | o ACKSE. ..ot Axle. e . Essieue
3] 12820410} o 6kt-Schr. M20x1.5x 60-8.8-A0C DIN961 Boulon hexagonal
41 128190} o} o 6kt-Mutter M20x1.5- 8-A0C DIN9S5....... “ Ecrou hexagonal
51 1632830 o Halter. ..ot criceennne Support
6| 108292 o o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412.... .. Conical grease nipple.........c.c.coveene..... Graisseur conique
711077351 o] o 6kt-Schr. M10X 30- 8.8-A0C DIN933.. ... Hexagonal bolt . .. Boulon hexagonal
8] 1084411 0| o 6kt-Mutter M10- 8 -A0C DIN985... .. Hexagonal nut. ...Ecrou hexagonal
9| 163291 | o} o Rollenhalter........cccoeiccinircreneneesereereenens Roller support.........ccoveeeeercvnvcrccrnnncne. Support de poulie
10] 127416 | o | o Axial-Rillenkugellager 11-119 ROLLAX........... Grooved ball thrust bearing................. Butée a rainure a billes
111 121970 | o | o Biegsame Welle.......ccoverrcenereneeremmreeincsenene Flexible shafl.........ccoeoerecincererererecnnenne Arbre flexible
12] 107464 o } o Spannstift ISO 8752- 8x36-A-ST Dac................ Tensioning bolt........cceceveerirevecrvecrncnenes Goupille de serrage
13} 1606291 o0 } o ADBAECKKAPDE. ...cuveerrererrenieesencsenersenasessanesisesssanes Sealing hat.... Chapeau de fermeture
14} 163246 {0 | 0 Seilrolle mit Gleitlager.........c..ccoevnenicincninnn, Rope pulley with bearing..................... Poulie de céble avec palier
15} 163277 o o Gewindebolzen. . ..o.cveveuceerecerneciieeciecceieeninns Threaded bolt.......ccoocevceereninennianenes Boulon fileté
17} 163697 o] o Seilrollenhalter......ccooeoveveervemnniniciineeiceinecens Rope pulley holder........cocecenenivncnn. Support de poulie de céble
18] 116518 ) o] o 6kt-Schr. M 10X 45- 8.8-A0C DIN931............... Hexagonal bolt.........ccoeeivevinnvinenn. Boulon hexagonal
20| 166126 { o o Bremsachsstummel GS-ST 5506..........ccoovinnene Brake axle......ccocceveenrecnrrreincsinnenecnn. Bras de frein
21§ 1167001 o | o Kugelbundmutter A18-8-A0C DIN74361.......... Spherical collar nut........cccccceveenecennnns Ecrou a rotule convexe
221 116746 | o o Kegeischmiernippel B S8x1 DIN71412............... Conical grease nipple.........ccccceivcennne Graisseur conique
23} 126821 ) 0] o Kegelschmiernippel A M8x1 DIN71412............. Conical grease nipple.......ccocverrveucanne. Graisseur conique
271 1628791 0] o Lagerbuchse Bearing bush......ccccceovveeinivccecccienne, Coussinet
28] 16021210} o Kurbel......... . Crank............ .... Manivelle
29| 163834 o} o Drahtseil 6/3100 .. Wire rope.. ....Céble métallique
30) 128223 o] o Kausche DIN 3090 - N6 Shackle.........c...... .... Manille
311 1084281 o] o Drahtseilklemme DIN1142 - S 6.5.......c.cceeeeeee. Wire rope clamp Borne de cable métallique
32| 115986 | o | o Scheibe DIN 126- 15.5 -AOC.......cccovvveinninnnens WaSher....cccovieiereeeecenecnecre e Rondelle
33 127509 | o | o Spannstift ISO 8752- 4x30-A-ST Dac................ Tensioning bol..........cccoereiriinnnene. Goupille de serrage
34] 162848 ) 0| o Laufrad 500/50-17 links.......cccoooovviriicnnnnincnne. Track wheel left..........cccoooiinen Roue gauche
351 1628491 o} o Tiefbettfelge 16.00x17 ET O...coceevevrvcrvincninnnenes Drop base rim......cooccevervenrcncccnaene Jante creuse
36] 162852 x| x Schlauch 19.0/45-17T.....ccoooiieieiierencvieniennns Tube...eoei e Chambre  air
37) 164362 | x | x Reifen 500/50-17 10PR TL.....cccoooemreenierrcncnnne Tire.coeereeegoez. R W RN Pneu
39] 164454} 0| o Laufrad 500/50-17 rechtS.......ccvceervvinnincrvrnnenaen, Track wheel right......ccoeovvenricrenrineencae, Roue droit
401 108455} o] o Scheibe DIN 125-21 -AOC.......ccovcmiinniiiccnnee Washe?® .. B W % T ... Rondelle
421 1159721 o} 0 Scheibe DIN 125-8.4-A0C ..o WaSHET ..ot Rondelle
43} 108531 | o[ o 6kt-Mutter M 8- 8 -AO0C DINO9SsS.............cc..... Hexagonal nut......c.ecevvvevincniecnenneccnee Ecrou hexagonal
44] 107727 f o] o 6kt-Schr. M 8x 20- 8.8-A0C DIN933.................. Hexagonal bolt......cccovevrevceinniirenenen. Boulon hexagonal
451 163003} o0} o Unterlegkeil G46 mit Halter.........ccocovininnn. Chock with holder......cccconerenrnecne Cale de freinageavec support
Fortsetzung von Tafel 4................. Continued from table 4...... Continué de la plan 4
71} 163786 { o o Scheibe.......ccocovvrrneue. ceeenrienenanaaes Washer....coovrvreinncieneceeevereeen, Rondelie
72] 126107 | o | o Uberwurfmutter DIN3870-AS10-A3C .............. NUL e Ecrou-raccord
73] 126108 ) 0} o Schneidring DIN 3861-BL10-ST......cccoococevinunne Cutting FiNg....c.ceeeeeeemreecerrnmeeceereseecen. Bague coupante
741 1639791 o} o Platte. . et e PIate....c.eeoereerieeenreeeeere e eenenee Plaque
75| 126804 | o | 0 Fir-Schr.M10x25- 8.8-A0C DIN603............ Flat round bolt.........cceeremreeerercrcerencnene Boulon a téte bombée
77] 116118 o | o Scheibe DIN7349- 10.5-A0C.......cocccnmenerennn. Washer......ooeeervneneceneecceeenene, Rondelle
78] 127743 j o o Spannstift SO 8752- 6x16-A-ST Dac................ Tensioning bolt.........ccccccremevccereccrnens Goupille de serrage
791 116514 o) o 6kt-Schr. M 8X 45- 8.8-A0C DIN931................. Hexagonal bolt..........c.oovveinnninennnnnne: Boulon hexagonal
80| 127807 (o} o Pass-Scheibe 50x62x1 DIN98S........ccoccivenenins Adjusting washer.........ccocovervivvenvnnane Rondelle d' austage
81| 120595 o 0 Pass-Scheibe 35x45x1 DINOSS.........ovnneeee, Adjusting washer...........occoceceecconrucecaes Rondelle d' austage
82] 107454 o] o Spannstift ISO 8752- 6x50-A-ST Dac................ Tensioning bolt......cc.ccovveeevnncrinnnnns Goupille de serrage
20.10.2008 Seite-Page-Page: 10




ERSATZ%EILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

%3

To

S

0705 21

19 Y 207~
20°3> KRA 110.08




Tafel, Table, Plan, Tav.

alm x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g ; x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
22 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |E2|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwenkarm Swivel arm Bras pivotant
1] 166116 | o] o Schwenkarm 1390.......coveceevereienrenricieeereeenes Swivel arm..........ce..... ... Bras pivotant
21 1082921 o | o Kegelschmiernippel A $8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple.....c.coveveeeenrenene Graisseur conigque
3] 150530} o} o Bundbuchse 35W39/50x30 ... .. Douille a collet
51161077 o] o BOIZEN. ..ot i Boulon
6] 116699 o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN985 Ecrou hexagonal
711622501 o } o ACKSE....oti s Essieu
81 120595 0] o Pass-Scheibe 35x45x1 DIN9S8S.......cccoovcveveneee Adjusting washer.......c.coevirernievenenene Rondelle d' austage
9] 1622451 0| o Bundbuchse.........ccoiininnercircanrneeerereenenne Flange sleeve......ccceenincnrvcceennncee Douille a collet
10] 117772 ) o] o 6kt-Schr. M10x 40- 8.8-A0C DIN933................. Hexagonal bolt.........ccceeeevevenreverecrareenne. Boulon hexagonal
11] 108441 | o | o 6kt-Mutter M10- 8 -A0C DIN9SS.... ... Hexagonal nut.........coeoeccevrinnrencennen. Ecrou hexagonal
121 1622490 | o ACHSE... et AXIE.coeiiiecni e Essieu
131 161781 | o | o Anschlaglasehe.........ooeieneicicienniceiinnne Stop bracket.......cooveecvrivrcirirnncienenens Eclisse de butée
14| 115989 1o | o Scheibe DIN 126- 26 -AQC......cccccovvvenmeireeccrnenes WaAShET ..o saeee Rondelle
15| 1268800} o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dac............... Tensioning bolt.........ccovvecveenmcvcennnnee Goupille de serrage
16} 1643251 0| o Kreiselaufhdngung.......ccoovecrececerrnrincseneesrereseena Rotor suspension........ccceiveeecicrecrrnenane Suspension du rotor
17] 165150 0| o Kurvenrolle montiert...........cccecvcuvrmrccoceceicvcnccns Cam roller mounted.........ccocoereeurencnnne Galet de came monté
18} 163645 o | o Kegelschmiernippel 6mm................ ... Conical grease nipple... .. Graisseur conique
19] 124702 o | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST.....ccccervnninne Tensioning bolt.........cocvuvveevcviiieencnns Goupille de serrage
20[ 161149 | o | o Bolzen................. et asae s s Pilieeec s Boulon
21| 127808 { o | o Spannstift ISO 8752- 13x55-A-ST...cc.covvrevnnnn Tensioning bolt......ccccoeiomiiiininncns Goupille de serrage
22( 1621951 o { o Kreiselanschlag.......ovcoeivecoinnricininicecinienencs Rotor stop. ... Butée du rotor
23] 127987 { o | o 6kt-Schr. M16x40- 100-A0C Vripp/Vplus.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
241 16176310 o Verstellstange 1505mm.......ccocovvvinerccvennnerenenanns Adjusting bar, Barre de réglage
251163222 | 0| o Zugfeder 3.5%26.5X195.....ceeveeirereeecnnnne e Pulling SPring.......ocoveevneniveecenisnicens Ressort de tension
26| 163051} 0| o Druckzylinder 70/311.....coevevivereeeceneenieenenen. Pressure cylinder.........ccooevceeeeiivicnen Vérin de pressure
271 162614 o | o Dichtungssatz fiir 163051.......ccccovvveeinierreceinnennnn Set of seals for 163051........ccccooevveeeeee Jeu de joints pour 163051
29| 162257 o | o ACRSE....ieect e e AXIE...ooriiieeierereeete e ienees Essieu
30} 161062 | o | o Distanzbuchse.......c.coeemiiieniiiiisiriccr e Distance bushing..........cccoeccccvvruiinncas Douille d' écartement
31| 126242 [ o] o Stiitz-Scheibe 35x45x2.5 DIN98S... ... Supporting plate.... .- Rondelle de support
351 161049 o | o Scharnierbolzen......c..cvoeeeccierveereeeesensesisanneneas Hinge bolt......ccconvieeeeemenicniciennnne Boulon de charniére
36| 164203 | o] o Transportsicherung............cccocveceueeneerrrccencrcnnne. Safety device for transport................... Dispositif de sécurité pour le transport
371 107454 o | o Spannstift ISO 8752- 6x50-A-ST Dac................ Tensioning bolt..........cccovvrinrineiiins Goupille de serrage
38| 161079 | o) o LasChe® sz S B R TONGUE. ..o ceeceeenieenreeneaene Eclisse
39| 107451 | o| o Spannstift ISO 8752- 6x36-A-ST Dac................ Tensioning bolt.......coouvverrieiiencnnnennnes Goupille de serrage
40] 162886 | o} o Kulisge™. & "HE sk 8 B __8 T . Coulisse
41| 1237590 | o Drosselventil doppeltwirkend kpl Soupage d' étranglement
421127980 o | o L-Verschraubung..........cooveeurieivncnicncccniaeane Threaded joint........coveeeeueinee. .Raccord a vis
43| 163984 | x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 5500P............ Hydraulic hoS€.......covcvverneemreeeirriennnenas Flexible hydraulique
441 163982 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 900P.............. Hydraulic hose.......coooevcevnviniecrcinncnnenn. Flexible hydraulique
46] 160370 [ o | o Seil 8X2500 schwarz............ccooemreccciniiieicrinanes Rope black.......coovviiiiiiiiecn, Céble noir
471 161080 | o] o Seil 8X9000 schwarz............coccovcrunn ... Rope black..... ... Cable noir
48{ 128190 o | © 6kt-Mutter M20X1.5- 8-AQC DIN9SS.............. Hexagonal nut Fcrou hexagonal
49] 128278 o] © Kettenglied 6X42-A0C DIN 763......cccccveneenen. Chain HnK.....oooveeveereneeieereeneseirenene Chainon
55{ 151014 [ o | o Anschlagpuffer...........ooecceiecnrnrinnniicnnnnes BUMPET....c..iiereieiniieiesiirsiisrenanins Tampon de butée
56] 108441 | o] o 6kt-Mutter M10- 8 -AOC DIN98S...........c..... Hexagonal nut.........occccevnininnnnnnnes Ecrou hexagonal
20.10.2008 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

il

PAL 27.01.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

alm x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g § x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g%: § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rsf Nr. |E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwadformer Swathformer....................... Mouleur d'andains
1110546400 Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
21161341 }oj o Fithrungsrohr. Guide tube Tube de guidage
31107451 o]0 Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet........ Tension pin Goupille de serrage
4|127222)0] 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51127569 ] o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6| 115972 | o] 0 Scheibe DIN 125-8.4-A0C ... Washer......coeiiniini e, Rondelle
71160069 0] o0 Distanzbuchse Distance bushing Douille d' écartement
81108531 o} o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A0C ....................... Hexagonal nut.........cccooeeccecencrcrenannnes Fcrou hexagonal
911605360} o Schwadformerprofil Profile of swathforming tool............... Profilé de moleur d' andains
10] 160537 | x | x Schwadtuch Cloth Drap d' andains
111 123609 o | o Schwadformerfeder. Flat spring Ressort plat
121 122103 { o] o Schutzkappe Protective cap Chapeau de protection
27.3.2003 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.§

KRA 2.10.08




Tafel, Table, Plan, Tav.

mle x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g ; x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
=3 B x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hecktriger/Beleuchtung......... ....... Backside carrier/Lights.......... Support d' avant/Eclairage
1] 166124 | o | o | § (510 3¢ =1 OOV UR O Backside carrier........oceeeeneccerenunennnee Support d' avant
2] 135968 o | o 6kt-Schr. M12x30-100-Vrp. Dac................ Hexagonal bolt.........coovevennccnneneenneen. Boulon hexagonal
31127759 o | o 6kt-Mutter M12x- 10 Vrp -AOC................... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
6] 115972 o | o Scheibe DIN 125- 8.4-A0C ...t WaESHET ...t Rondelle
7] 108531 ]| of o 6kt-Mutter M 8- 8 -A0OC DIN9Ss.............. Hexagonal nut.........cccocevvernnncrennenee Ecrou hexagonal
8] 162090 o | o Dreikammerleuchte BBS 95 links................ Three unit lamp, lefi~hand side............ Feus trois lampes, 4 gauche
9] 162091 | o | o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts............... Three unit lamp, right-hand side.......... Feus trois lampes, & droit
10} 162092 o | 0 Positionsleuchte weiss PL86........................ Position lamp white.................. ... Feu de position blanc
13{ 162843 | o | o Pendel mit Dreieckriickstrahler.................... Pendulum arm with reflector.... ... Bras oscillant avec catadioptre
141 115970l o | o Scheibe DIN 125- 6.4-A0C.........cccocuenenne Washer......cocovevenieeeneeecreens .... Rondelle
15§ 116608 | o | o 6kt-Schr. M 6x20- 8.8-A0C DIN933........... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
16] 106903 | o | 0 6kt-Mutter M 6- 8 -AOC DIN9S5.............. Hexagonal nut......ccoceevveruerrerccncnennenen. Ecrou hexagonal
18] 127569 { o | o 6kt-Schr. M 8X 25- A2 DIN933.............. Hexagonal bolt...........ccceevrvircnrcnnnnes Boulon hexagonal
21§ 163063 | o} o Hauptkabel 6x0.75 10 M. Main cable........ccooeeerrneecnirennecienens Céble principal
22| 127725} o | o Reparaturset Stecker 10-Pol........ccccoernenies Repairing set plug....occveeeeeercceervnnannne Connecteur du reparation
231 164739 o | o Warntafelhalter........ccocovrinericcneciinnnen. Warning sign Support..........ccecceeenerenne. Support de tableau d'avertissement
24| 164736 | o} o TTAGET cocveviereerieerieteeeeseeereseeeerenesae s ererene [OF:15 5 1= ST ... Support
26| 122795{ o | o Unterlage.......ococvievivvimnncnniiicccneeene Support.......coceeeevevirneene. ... Support
27§ 107096 | o | o Tellerfeder 28x12.2x1 verz.......ccccvun.e DISC SPring.....ccccrereeveerienrerererannnn. Ressort a disques
28| 116538 o | o 6kt-Schr. M12x100-8.8-A0C DIN931.......... Hexagonal bolt.......ccccooeeeiiicecrrniiannn. Boulon hexagonal
291 1278991 o | o Scheibe DIN 125-13...ciiiiicrcnnnn Washer...... #TEAEL LRLL & ¥ Rondelle
301 127564 | o | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A0C ............ Hexagonal nut........ccoceveeeenirceceeennnnnnn FEcrou hexagonal
31| 150581 o | o Wamtafel................... MR B Warning Sign........cccoeveeereeesrerenccecennnas Tableau d'avertissement
32} 106903 { o | o ...Ecrou hexagonal
331 116607 | o } o .... Boulon hexagonal
34| 116030 o| o] | |Scheibe DIN 9021-7,4-A3A......................... Washer............. ....Rondelle
351 127938{ o} o Lamellenstopfen EP 620 GL 25... Lamellar plug Bouchon a lamelles
36{ 165459 | o | o Scharnierstiick..........cccceeveeennnnne Hinge piece Piece de charniére
371 162316} o | o Warntafel mit Leuchte, rechts............... Warning sign with right hand warning ligh Tableau d’avertissement avec lampe a droite
38] 1623151 0| o Warntafel mit Leuchte, links................. Warning sign with left hand warning light.. Tableau d’avertissement avec lampe a gauche
20.10.2008 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLﬁISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9
8 ) :

7 |
& Q.1 .

1 53 / 54

CE
&

KRA 22.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

@ |m x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g g x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |&|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung....... Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de la hauteur
110738600 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
211276440t 0 Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988.........cooceeecevnenen. Supporting plate Rondelle de support
311276450 0 PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer...... ...Rondelle d'austage
3112764610} 0 Pascheibe 63x80x0,5 DIN 988.........cccecvevenennen Adjusting washer.........cceeeeeremeecennen. Rondelle d'austage
3]1126320f0] 0 PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer..........cccccccccovinivinne. Rondelle d'austage
411262420 o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3............... Supporting plate. Rondelle de support
51106852 |0fo0 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing..........cccoecvuucece. Roulement rainuré a billes
6127643 o | 0 Nadelhiilse HK 5025 DIN 618.........ccoureurrneeene. Needle bush Roulement a aiguilles
81127883 | o] o 6kt.-Schr. DIN 933-M 8x25-8.8-A0C Vplus....... Hexagonal bolt.........coccveveennvnucnnnns Boulon hexagonal
9111597200 Scheibe DIN 125-8,4-A0C Washer. Rondelle
101 1082921 0] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.........ccecrcreevennee Graisseur conique
11] 498111 | o] o Kreiselkopf, vormontiert Rotor head Boitier
121 127998 { o | © PaBfeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K+V........... Fitting spring Ressort d'ajustage
13] 160215[ 0| o Dichtring Seal ring Bague d'étanchéité
14| 123477 | o} o Haube Cover. Capot
15§ 128293 | o | o 6kt.-SchraubeDIN 931-M12x90-12.9-Dac500.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16§ 163985} 0] o Konusscheibe Tapered nut washer..............ocoeene. Rondelle de cone
171 162109 | o | © Kreiselnabe Rotor hub Moyeu du rotor
18] 162111 Jo | o Deckel Cover Couvercle
19] 162112} o] o Glocke Dome Cloche
20| 127564 o { o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A0C ................... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
21} 127988 o | © 6kt.-Schr. DIN 931-M 16x70-100 Vripp, Vplus. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
2241124650 o | o Pafischeibe 60x75x0,1 DIN 988................ccc.c... Adjusting washer.....cc.cooovvreciciinnnnn, Rondelle d'austage
22| 126384} 0| o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988..........cccoveueueecee Adjusting washer........c.cccceceeeenrncrcnnen. Rondelle d'austage
221126385 o} o Pafischeibe 60x75x0,5 DIN 988..........ccoeceneeene Adjusting washer..........coooevevireennninnn Rondelle d'austage
231126302 o | 0 Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988............ccooenne Supporting plate.........ccoccoveceurrcecarnee Rondelle de support
241118604} 0| o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125.................. Grooved ball bearing.............ooeuennee. Roulement rainuré a billes
25( 123486 o o Distanzrohr DiStance pipe.......ccocoveerueivvercnnccisenns Tube d'écartement
26| 127642 | o | o Sicherungsring 60x3 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
27| 160629 o | o Abdeckkappe Bearing housing Carter
281 126417 o | o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70............. Round seal Joint torique d'étanchéité
291 127416 | o { o Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolax................. Grooved ball thrust bearing................. Butée a rainure a billes
30| 161893 | o o Hohenverstellung, kompl Height adjustment, cpl.........ccccoearnnee... Réglage de la hauteur, cpl.
31§ 16036510 0 Hohlschraube Screw. Vis
321 1167491 o0 j o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.......coceucucevmvneannne Graisseur conique
331127768 | o | o Schlauchschelle A 70-90x9 W4 DIN 3017......... Hose clip Collier pour chambre 2 air
341 121990 | o | o Faltenbalg, Bellows Soufflet
3511278384 0| o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
361 161888 o] o Kreiselachse. Rotor axle Axe du rotor
37| 108319} o} o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V........... Fitting spring Ressort d'ajustage
38| 163061 | o} o Innenring Nadelhiilse Inner ring Anneau intérieur
39| 1054650} o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
40§ 163671} o] o Kurvenscheibe.... Cam plate. Disque 4 came
411 161543 [ o | o Lagerflansch Bearing flange Bride de palier
42] 127640 | o | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625.................. Grooved ball bearing.......ccoceucvecneennenne Roulement rainuré 4 billes
44] 160135 o | o Ring Ring.......... Anneau
451 127641 o] o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x30-8.8-A0C Vplus.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
461 123595l o] o Gelenkstiick Joint piece Pi¢ce d'articulation
471160141 joj o Nabe, rechtsdrehend Hub, rotating clockwise.......ccccceueenc. Moyeu, tournant 3 droite
49] 124506 | o | o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V........... Fitting spring Ressort d'ajustage
501 127638 | o| o JRunddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70 Round seal Joint torique d'étanchéité
51| 118602 o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 . Snap ring Circlip extérieur
52| 1604381 0| o Nabe linksdrehend Hub, rotating anti-clockwise............... Moyeu, tournant & gauche
53] 163465 o] o Radsatz linksdrehend Wheel set rotating anti-clockwise....... Jeu de roues tournant a gauche
54} 162652 o} o Radsatz rechtsdrehend Wheel set rotating clockwise.............. Jeu de roues tournant a droite
15.9.2004 Seite-Page-Page:18




- TAV.10

- PLAN

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

Pal 0106.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

o |a x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubeh6r
g E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E ]2 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a piéce
Zinkentriger Tine arm Support de dents
1] 498522 o | o Kreiselarm, kompl. .. Rotor arm, cpl. Bras rotatif, cpl.
2| 161628 o | © Zinkentriger 1240 ... Tine arm Support de dents
31 161379 o] 0 Klemmstiick Clamp. Collier
4} 160111 | x| x Federzinken ... Tine, flexibie Pointe, flexible
5| 160089 o] o Unterlage. Support Support
6] 126383 | o] o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A0C Vplus... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7] 1651621 o | © Klappstecker 16,5 x 35 Folding plug, Esses d'essieu
8] 162071 | o | o Laufrolle Roller. Poulie
9{ 127607 | o | o Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet.................. Tensioning pin Goupille de serrage
10| 162154} o | o Steuerhebel Steering lever......vinecinccescncanne Levier de commande
11] 127534 | o | 0 Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
12] 127535 o] o Spannstift ISO §752-10x55-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
13} 162153 o] o Bundbuchse 35 W 35/52X28......cccceccrrecrnvenrrennne Flange sleeve Douiille a collet
14| 498439l o] o Lagerrohr mit Bundbuchsen Bearing tube with flange sleeve.......... Tube de palier acec douille 3 collet
15 163171 o] o Steuerwelle Side shaft Arbre de commande
16} 128103 ] o} o O-Ring 45X 3.55-N-NBR90 DIN3771 Round seal Joint torique d'étanchéité
17| 108292 ) o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.........cccocecvvurnuce Graisseur conique
18] 128426 | o] o Lamellenstopfen Lamellen plug Bouchon a lamelles
18.1.2007 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1
6 @34

KRA 18.04.08




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

alm x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 5 x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Laufrad Track wheel Roue
11 1660221 o | 0 Achsrohr rechts mit Lagerbuchsen....................... Axle tube right with bushings.............. Tube d’ essieu avec douille a droit
21 151241 ) o} o Bundbuchse GFM-3539-26.........cccceevvivcmvernrnneas Flange sleeve.....c.ouimvevveveeencnennceecns Douille a collet
31 108292 | o] o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412. ... Conical grease nipple .. Graisseur conique
4] 163634f 0| o Laufachse......coovmeerieeecencneeencsiiesissisnecennsessesens Traversing axle.......c.oueeeveeeeveeerverceens Axe de roulement
51162411 o] o Scheibe 35,25/50/6.....ccovvernereeeeeeeenaeeenenneenenaens WaSher. oo Rondelle
6] 1086711 o| o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.................. Folding plug.....c.coceueeeeeeereeiecceecrnenen. Esses d' essieu
71 150084 o | o Schutzscheibe hinten.........cccvceeeeeriieicnnecreenceann. Protective plate.........c.cevrereeeeervrcnncns Plaque de protection
8] 127570 { o | o Pass-Scheibe 25x36x2 DIN9SS.........covevnnee Adjusting washer... Rondelle d' austage
9] 126667 | x | x Laufrad mont. 16x6.50-8.......cccccovimniinnrnninn Track wheel.......ccccocnineecinnnncceecnes Roue
10] 121091 §{ x| x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR V64.............ccocene TALC vttt ene Pneu
11 121092} x| x Schlauch 16x6.50-8 TR13................. e TUDC et Chambre a air
12| 121090} o | 0 Felge 5.50AX8...c.cmiaiceiiierrneeenn, RiM.erciiccrcnte e v eees Jante
13] 130655{ o | o Scheibe 13 735/ 5.eiieviieciiiiicciccneceene WaSheT...c.oeiiiiciereeieerne e, Rondelle
14] 126662 | o | o 6kt-Schr. M12x25- 8.8-A0C DIN933 Vpl........... Hexagonal bolt.........ccccoeecereeeceecrrienen, Boulon hexagonal
151 121327 { o | o Abschlusskappe D=52.......ccccorivvrrnnce. .. Sealing hat..........cocceceneeee ...... Chapeau de fermeture
16] 165415{ o] o Radausleger mit Lagerbuchsen Wheel guide with bushing................... Guide de roue avec douille
19] 164845 o | o RAQTAZET . ... eveereerneererecieieieeeseceeemnaesereresseeenene Wheel guide....ccoceveueveerreererernecriecneene Guide de roue
23] 165156 o | o AChSTURIUNG. ..o AXIE BUIAE.....ceeernreeerreeeeereer e Guide d' essieu
25| 161969 | o | o BUCHSE ..ottt Bushing......ccccoreenerereeireeecsreeeeen. Douille
26{ 162159 o | o Flanschplatte........cococoeriiiuriceeeeecnecnirccreeeeeennes Flange plate........ccocoerienienencrincecncenenns Plaque de bride
28] 166020 | o | o Achsrohr links mit Lagerbuchsen............c.c........ Axle tube left with bushings................ Tube d' essien avec douille & gauche
29] 116484 | o | o 6kt-Schr. M16x160- 8.8-A0C DIN931.. ... Hexagonal bolt... ... Boulon hexagonal
30] 115979 o | o Scheibe DIN 125- 17 -AQC......ccovivniviiiiiinine WasherT......ciiiieeccesce e Rondelle
311 116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN9SS................... Hexagonal Rut.........c..ccoveeeeriverieerenennn Ecrou hexagonal
321160120 f o | o RO ottt Barre
331 107449 o0} o Tensioning Pift...cvveeeveeerverveseenreconenns Goupille de serrage
34| 124053 j o] o ... Folding plug.... ...Esses d' essicu
35| 117363 | o | o Grooved ball bearing.........ccocccccceenenne Roulement a rainure a billes
36] 1280581 o] o DiStance Pipe......coveeerereenrerereeervenneneens Tube d' écartement
3711284761 o | o Tensioning bolt........cccoeeeecirercericenenenes Goupille de serrage
20.10.2008 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

2

KRA 20.09.07




Tafel, Table, Plan, Tav. 12

olm x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g § x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselschutz vorn Front guard Protection, avant
1] 163737{ o | o Kreiselanschlag...........cocecornrececnimieinicniiicnecinans Rotor stop ... Butée du rotor
2] 164329 o o Schutzbogen...........ccooeveuenene ... Arc-shaped guard........c...oceveerverecreennn. Piéce de protection
3] 164102 o] o SChULZETAZET. ... Guard support..........cccureerrennens Support protecteur
41 115989 o} o Scheibe DIN 126- 26 -AOC........cooevevccoiiainns WaShET...o.oviiinirrrecrinrete et eestnasnaees Rondelle
5] 127987 jo | o 6kt-Schr. M16x40- 100-A0C Vripp, Vplus.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
6] 128063 ]| o] o Spannstift ISO 8752- 13x24-A-ST Dac 320........ Tensioning pin..........c....... ... Goupille de serrage
71 164331 o} o SchutzbOZen.........cviveeireceeeeeceereeenenree s Arc-shaped guard...........c.ccoereevrervecenene. Piéce de protection
8] 126880} 0| o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dac................ Tensioning Pil.....eeeecereereersenrrecrsenens Goupille de serrage
9] 1658081 o | 0 Schutzbogen...........ccoovveceeeneaes UUTUR Arc-shaped guard............cccoeevecerrennnnne. Piéce de protection
10] 1653251 o | o SChUtZITAZET ... Guard support .. Support protecteur
12| 116518 | o | o 6kt-Schr. M10x45-8.8-A0C DIN931................... Hexagonal bolt.......ccoooovivieceercreeneee. Boulon hexagonal
131 116118 { o | o Scheibe DIN 7349- 10.5-A0C.....cccoiivivionncns Washer. ...Rondelle
14 164341} 0| 0 Kunststoffscheibe 10,5x45%3.....cccecvevervenevrcieen. Washer....... Rondelle
151 126825} o] o Tellerfeder 28x10.2x1.5 verz.....ccccvevueene. DISC SPriNg....eeveveereeirenreerercrerereserens Ressort a disques
16] 108441 | o | o 6kt-Mutter M10- 8 -A0C DIN98S.................... Hexagonal mut..........ccccouvcerveenivnennnncan Ecrou hexagonal
17) 164245 o] o Biigelschraube M 8-31.......ccocimniniiiinnne, Stirrup bolt.....c.c.oiiiriiieecceereene. Boulon étrier
18} 115972 o | o Scheibe DIN 125- 8.4-A0C........coviiiiinvenrnnns Washer......ccceeeeeeeeeeeneniecceens ..Rondelle
191 108531 f o} o 6kt-Mutter M 8- 8 -AOC DIN98S.................... Hexagonal nut..........ccooevmveiiccncccnes Ecrou hexagonal
20} 116614 | o] o 6kt-Schr. M 8x25- 8.8-A0C DIN933................... Hexagonal bolt " ... Boulon hexagonal
21| 165326l o} o Kurbelhalter vorne.........cccoovveennrennnn .. Crank holder frontside Support de manivelle avant
221 162879 | o{ o Lagerbuchse........ccooeeeniiincnniinenn, ...Bearing bush..........ccooociivninnnnn, Coussinet
24| 127987 1 o | o 6kt-Schr. M16x40-100-Vrp,Vpl Dac...... ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26) 128708 | o | o 6kt-Mutter M16x- 10 Vrp Dac.....ccccoveurieercrecnnnas Hexagonal nut Ecrou hexagonal
27| 165321 o| o KONSOLE..oeeeeieeireeectrnineet et e Bracket......occocvvvinniciincnnns Console
28] 128323 j o} o Vierkantstopfen.........ovvevveevvnmnenncniiniinennn: Square plugscrew.........oceveereerreerereennn. Bouchon carré
291 127988 | o | o 6kt.-Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dac....... Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
311 116459 o} o 6kt.-Schraube M10x100-8.8-A0C DIN 931 ....... Hexagonal bolt.......coereieveearninreneenn. Boulen hexagonal
331 107596 { o o 6kt.-Schraube DIN931-M10x80-8.8-A0C........... Hexagonal bolt......cc.coevveecncererrirveencne Boulon hexagonal
341 115973 | o | o Scheibe DIN 125-10,5-A0C......cccoviivvnnnnnans : Rondelle
35/ 11668510} o 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A0C.......ccccooeneeeen Fcrou hexagonal
36] 1602141 0] o Kurbel....c.v oot Manivelle
37] 121970 o | o Biegsame Welle.......cc.cccovvvenniinnnininceicienen Arbre flexible
38| 116630 | o] o 6kt-Schr. M12x40-8.8-A0C DIN933................... Boulon hexagonal
39] 128275 o} o Lamellenstopfen.........cc.cooceeciiiinnnicinnnnnnes, Bouchon a lamelles
40| 107465 o{ o Spannstift 1ISO 8752- 8x40-A-ST Dac Goupille de serrage
411 164091 J o | o Butée
421 116521 ) o o Boulon hexagonal
431 1051861 o] o Scheibe DIN 125- 13 -AOC....cconvccciiiiccnnne Rondelle
44} 108589 | o | o 6kt-Mutter M12-8-A0C DIN9SS.......covcucenens Hexagonal nut..........cccceevennennneccecnnnn, Fcrou hexagonal
451 163293 | o | o Flanschlager........ccccovniniinninciecen Flange bearing Palier de bride
461 116609 ] o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x25-8.8-A0C........... Hexagonal bolt...........cccovcemcrnnncs Boulon hexagonal
471 106903 o | o 6kt-Mutter M6-8-A0C DIN9S8S.......coovinn Hexagonal nut..........cooovmiiincnincnns Ecrou hexagonal
48] 1650241 0| o ADSChlag......ociviiiiiiiicece e SEOP.cveeeceer et ... Butée
491 133810} 0] 0 GumMipUfTer.......covveeivincnriinieeeeeeee Rubber buffer.........oocenineinccnnnnns Tampon en caoutchouc
501 1166111 0] o 6kt-Schr.M8X12-8.8-A0C DIN933 Vpl.............. Hexagonal bolt..........ccvvenrencercnencne Boulon hexagonal
511 132982 0| o Zugfeder.... ..., Pulling spring.......c.cocoeevivecnniceiecnnnnne Ressort de Tension
20.10.2008 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

|

B

KRA 18.04.08




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

mlm x=VerschleiBiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
2 i x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Achsen, Laufrader Axle, track wheel................ AXe, Roue
1{ 166024 { o | © ACBSE ..ottt neeees st saeres AXICernerrrririenscireseie s eesnseass Essieu
21163615 0| o RATAZET. ..ot Wheel guide.......cccovivccnnnnnne . Guide de roue
3] 1245170 | o Scheibe DIN7349- 17 -A0C.....coomiviiiniiriiens Washer..... Rondelle
4] 116587 j o} o 6kt-Schr. M16x45- 8.8-A0C DIN933.................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5] 150084 | 0] 0 Schutz-Scheibe hinten.......cccoeeieerceccmnneeecrnrnnne Protective plate........coooeccoverreeceereninnnes Plaque de protection
6] 127570 o] o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN98S.................... Adjusting Washer........cccecrvmerecrnnenne Rondelle d' austage
71 126667 | x | x Laufrad mont. 16x6.50-8 Track wheel mounted. Roue monté
81 121091 | x| x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR Vé64..... .. Tire Pneu
9] 121092 | x| x Schlauch 16x6.50-8 TR13 Tube...veeeiicinee ...Chambre 3 air
10} 121090 j o § 0 Felge 5.50AX8....ccomierieiiiiiicneeesccniieein RiM et Jante
11{ 128058 | o | 0 DiStanZIONT.......cocvveneeeecireiercirn et Distance pipe......ccoeereerececrmerercnrnuenenes Tube d' écartement
12} 117363l o { o Rillenkugellager 6205 2RS DIN625..............ue.e. Grooved ball bearing..........cccoceeeueurenen. Roulement rainuré 3 billes
13] 130655 o] o Scheibe 13 735/ 5. WaSheT........cv oot crereaseer e Rondelle
14} 126662 [ o | o 6kt-Schr. M12x25- 8.8-A0C DIN933.................. Hexagonal bolt.........cccoouvrreomreerrnrennen. Boulon hexagonal
15 121327 o] o Abschlusskappe D=52.......cccccormmnriiiicininnnnen Sealing hat Chapeau de fermeture
16] 123686 | o | © SCRAWINEE. ....oce ettt Tappet lever.....oooueeieivinecnneceeecenieeens Levier pivotant
17] 108292 | o] o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple..........ccocvvereernne. Graisseur conique
18} 165415 o} o Radausleger mit Lagerbuchsen...........cccoveeneenin. Wheel guide with flange sleeve........... Guide de roue avec douille de collet
19] 151241 o] o Bundbuchse GFM-3539-26........ccccoccemeccmucncnnens Flange sleeve.......ccccevrennene. Douille & collet
201 16241t o] o Scheibe 35,25/50/6.....ccceoviveiiiniiniininennees Rondelle
21} 1648451 0| o Radtrager.....ccoveiicomniicinin e, Support de roue
221 108671 o | o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.................. Esses d' essieu
241 126383l o o 6ki-Schr. M12x40-10.9-A0C DIN933 Boulon hexagonal
26] 165156 | o | o Guide d' essieu
271 161969 | o{ o Douille
28] 162159 | o} o Plaque de bride
29| 161786 | o| o Eclisse
30f 116484 0] o Boulon hexagonal
31{ 116699 | o | o FEcrou hexagonal
32f 115979 o] o Rondelle
331 107449 o | o Spannstift ISO 8752- 6x30-A-ST.........coeee. Tensioning pithe......coceevceiieeieeniecinucncaes Goupille de serrage
341 124053 ] o] o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3................... Folding plug......cccoeoveeeenenvecrenerenee. Esses d' essieu
35| 160120 o | o Stange®e... e S, BB S Rod. e .. wm ¥ - . Barre
36} 116688 ) o] o 6kt-Mutter M16- 8 -AOC DIN934.................... Hexagonal nut........ccccoininceneiecnnns Ecrou hexagonal
371 127608 | o | o 6kt-Schr. M16x 80- 8.8-A0C DIN933................. Hexagonal bolt.......cooeereeenrereccencescannnn. Boulon hexagonal
381 1284761 o] o Spannstift DIN 7346- 21x 16 Dac.......cccceeununee Tensioning bolt . Goupille de serrage
20.10.2008 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN - TAV. 1%

KRA 18.04.08




Tafel, Table, Plan, Tav. 14

mlm x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 § x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. (£1Z Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselschutz hinten....................... Backside guard................... Protection, arriére
91 165808 | o | o Schutzbogen.........cocececuevenene Piéce de protection
10) 165325} o] o SCHULZITALET . ..ceoeevteric et eessienenns Support protecteur
111 1320951 o} © Rohr 850 komplett.......cccevcunuenene i Tube
121 116518 [ o | © 6kt-Schr. M10x45- 8.8-A0C DIN931 Boulon hexagonal
13] 116118 o | o Scheibe DIN 7349- 10.5-A0C...... . - Rondelle
14} 1643411 0| o Kunststoffscheibe 10,5x45%3...... Rondelie
15 12682510 0 Tellerfeder 28x10.2x1.5 verz.............. .Ressort & disques
16| 108441 { o | o 6kt-Mutter M10- 8 -A0C DIN985 Ecron hexagonal
171 1642451 o | o Biigelschraube M 8-31........oconvriiieeemrcncnecnreenenn SHITUP DOLE.eei e, Boulon étrier
18] 115972 | o | o Scheibe DIN 125- 8.4-A0C.........cccomicevececeee. Washer. oo Rondelie
191 108531 { o) o 6kt-Mutter M 8- 8 -A0C DIN9SS..........oneee. Hexagonal nut..........ccceeimvcvvecvnnreennnne. Ecrou hexagonal
20| 116614 o] o 6kt-Schr. M 8x25- 8.8-A0C DIN933.................. Hexagonal bolt........cccovevoiiivcinnnnnne Boulon hexagonal
21| 165326 o o Kurbelhalter VOre.........cccouveeceereeeecerrererecscrnesenns Crank holder frontside...........c.c.c....... Support de manivelle avant
221 1628791 o] o Lagerbuchse........ceuveeevieieccceeieeee e Bearing bush.....c.cceveeeeeenvriecreesrenenn Coussinet
241127987 | o} o 6kt-Schr. M16x40-100-Vrp,Vpl Dac........ccoeun.ee Hexagonal bolt.............ccoevinninnnncns, Boulon hexagonal
26} 128708 j o | © 6kt-Mutter M16x- 10 Vrp Dac.......cccoeevermrvecnennnn. Hexagonal nut.......ccoovovccroe. Ecrou hexagonal
27{ 165321 {of o Konsole......ocoiceienenrnneneeenenrcnes Bracket......cccooiviiniiicnecn Console
28] 1283231 0] o Vierkantstopfen.........ocovverceeeeecvereiereeiscncaeene. Square plugserew......coceeveevceerererenenne. Bouchon carré
291 127988} o] o 6kt.~Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dac....... Hexagonal bolt.........cccoevceeerniienecenns Boulon hexagonal
311 116459} o} o 6kt.-Schraunbe M10x100-8.8-A0C DIN 931 ....... Hexagonal bolt.........cccveeeemmrceriienrennn. Boulon hexagonal
32f{ 1659881 o o Distanzbuchse................ . Distance bushing................... ... Douille d' écartement
331 1075961 0] o 6kt.-Schraube DIN931-M10x80-8.8-A0C........... Hexagonal bolt..........cccoveiimeiinene, Boulon hexagonal
34] 115973 o] o Scheibe DIN 125-10,5-A0C........ccoviiiicvenence Washer......coceviermeinesiieneceeeeeecen: Rondelie
35( 116685} o} o 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A0C.. ... Hexagonal nut......c..cocoovrvniiricnconnenc. Ecrou hexagonal
36{ 160214 (o} o Kurbel.......oooiiieiceee e Crank.....co.eereeeereneneeeeeeaeseseenraesessssrnes Manivelle
371 121970 (o { 0 Biegsame Welle......oocorceiieeereviccecinneciinaens Flexible shaft......ccccooeeoecicvrenernennniennns Arbre flexible
38] 1279381 0| o Lamellenstopfen........ccvcruecvcecncoincscicevccriacene, Lamellen plug.......ccooooiiiiiiiicicnens Bouchon a lamelles
391 163293} o} o Flanschlager........cccoevenniorcnicinnnncnccneninn, Flange bearing......cc.ccooeeerviveinriencrennnns Palier de bride
401 116609 | o } o 6kt.-Schranbe DIN 933-M 6x25-8.8-A0C........... Hexagonal bolt........cccccoveerccnreriannnn. Boulon hexagonal
41] 106903 [ o] o 6kt-Mutter M68-8-A0C DIN98S.........ccivinennnne Hexagonal nut.....c...c.cecemnrcernnneennnnnss Ferou hexagonal
42] 165024 o o Anschiag...........c....... . v S0P R R R Butée
431 133810 o} o Gummipuffer........occooceireeeeetcece Rubber buffer.........ccccevveiivennnniinnins Tampon en caoutchouc
44| 1166111 o o 6kt-Schr.M8X12-8.8-A0C DIN933 Vpl.............. Hexagonal bolt...........cccoovverrinrnnnnnn. Boulon hexagonal
45§ 132982 | of o Zugfeder...... ... 35 B B __. 8%k &Y Pulling Spring.......ccecovviecneeveccnencne Ressort de Tension
461 1091801 o | o 6kt-Schr.M10X90-8.8-A0C DIN931................... Hexagonal bolt.......ccccecvveerevireenieenenen. Boulon hexagonal
20.10.2008 Seite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

5

19

KRA 230306




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

i x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part D¢ésignation de 1a piéce
Bremsanlage Braking system................... Systéme de freinage
1{ 163296 o Druckzylinder 25/ 95 Pressure cylinder.......cceoeereerecsrccennas Vérin de pression
2] 163311 o Halter. Support Support
3| 116629 o 6kt-Schr. M12x35- 8.8-A0C DIN933.................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4| 108589 0 6kt-Mutter M12- 8 -A0C DIN9SS.......cooneeeneen Hexagonal nut Ecrou hexagonal
5] 123646 o Bolzen Pin Boulon
6] 107441 o Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST........cccoermeeen. Tensioning pin Goupille de serrage
7| 127902 o Winkelverschraubung...........ccocoieianiniiionnnnnnne Elbow union Raccort a vis coudé
8] 161930 X Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP 950P............ Hydraulic hose Fléxible hydraulique
91 127901 o T-Verschraubung T bolting Raccord dvisen T
10} 127842 o Stiitz-Scheibe 20x28x2 DIN9SS............cccvennnne Supporting plate Rondelle de support
11} 127978 o Gerade Schottverschraubung Straight bolting Raccord vissé a droite
12} 132068 X Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP600OP.......... Hydraulic hose Fléxible hydraulique
13] 128224 [ Gerade Reduzierung Straight reducing Reduction a droite
14] 128213 o Gerader Einschraubstutzen Threaded connection piece.................. Manchon vissé
15] 163302 [ SVK-Muffe ISO 5676-M18x1,5 Socket Manchon
16| 163244 | o Druckbehilter montiert Pressure container mounted................ Réservoir a air comprimé
17] 163250 | o Dichtsatz M22x1,5 Set of seals Jeu de joints
18] 163203 | o Entwisserungsventil DIN74292-C20.................. Draining valve Soupage de drainage
19} 163252 ] o Priifanschluss ISO 3583 . Test connection Raccord d' essai
20§ 163240 | o Hohlschraube DIN 74305 - A....cccoooceveeinccrnenn. Hollow bolt FEcrou creux
211163260 | o Reduzierstiick M22x1.5/M16x1.5 Reducing Reduction
22] 163249 | o Dichtsatz M16x1,5... Set of seals Jeu de joints
23] 163261 | o Winkelverschraubung Elbow union Raccort a vis coudé
24| 163202 | o Spannband...........ceeeveremrenrnenresiiieien e Tightening belt...........coooievveiecuneras Ruban de serrage
25| 128087 | o 6kt-Schr. M10x45- 8.8-A0C DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26| 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -AQOC DIN9SS.........ccocevenneen Hexagonal nut Ecrou hexagonal
27} 115973 | o Scheibe DIN 125- 10.5-A0C Washer Rondelle
29| 105186} o Scheibe DIN 125-13 -AQC.......cc.ccceccervcercrncnncn. Washer. Rondelle
30| 163204 | o Anhinger-Bremsventil . Trailer braking valve........ccceceeennne... Chapet de frein de remorque
32| 164555 | o Stutzen DIN 74313-D16-M16x1,5 Socket Manchon
331 163251 | o Leitungsfilter DIN 74347 - 22..........ccecceemeerune. Line filter. Filtre du conduit
341 163238 | o Stutzen DIN 74304-B11-M22x1,5 Socket Manchon
35} 163245 | o Winkelstutzen ... Angular socket Manchon angulair
40} 163259 | o Membranzylinder Typ 9" montiert .........ccccene..... Diaphragm cylinder, mounted............. Cylindre & menbrane
41} 163239 | o Stutzen DIN 74304-B11-M16x1,5.... Socket Manchon
42| 163248 | o Gabelkopf Rundloch M16x1,5........cccoeemiinenencnne Fork head round hole.............ccue..... Chape trou rond
44| 163654 | o T-Schlauchverschraubung Threaded joint Raccord a vis
45] 163655 o Schlauchstutzen vormont Hose socket. Manchon du tuyau
50} 498275 | x Schiauch DIN 74310 - 11x4500 Hose Chambre 3 air
53] 163255 ] o Kupplungskopf ISO 1728 Bremse Hose coupling brake..........cccceevvruennne. Téte d' accouplement freine
54] 163256 ] o Kupplungskopf ISO 1728 Vorrat.... .... Hose coupling storage Téte d' accouplement stock
551 163254 | o Leerkupplung DIN 74344 - B............ccovevevnnne Dummy coupling Faux - accouplement
56| 128210} o Schlauchschelle A 12- 22x13-W2-2.................... Hose clip Collier pour chambre a air
57] 116614 | o 6kt-Schr. M 8x25- 8.8-A0C DIN933................... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
581 1085311 o 6kt-Mutter M 8- 8 -AQC DIN98S.......oicveeencnnen Hexagonal nut Fcrou hexagonal
59| 115972 | o Scheibe DIN 125- 8.4-A0C Washer. Rondelle
60] 128241 | o 6kt-Mutter M12x1,5-8-A0C DIN98S................. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
61] 128242 | o 6kt-Mutter M16x1,5-8-A0C DIN934................. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
62} 128232 Zyl.-Schr.1S01207-M 5x30-4.8A0C Cheese head Vis a téte cylindrique
63] 124512 Scheibe DIN9021- 6.4-A0C Washer. Rondelle
64| 128233 6kt-Mutter M 5- 5 -AOC DIN98S.......ceevecceunenns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
65] 122471 | o Kabeldurchfithrungstiille Cable bushing Passe-cable
66} 163856 Dichtungssatz fir 163296..........cccoovveiicencinne Set of seals for 163296.......cccccoreureenene Jeu de joints pur 163296
67} 163855 Bolzen Pin Boulon
68| 116622 | o 6kt-Schr. M 10x25- 8.8-A0C DIN933................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17.1.2007 Seite-Page-Page:30


http://Zyl.-Schr.ISO1207-M5x30-4.8A0C

KRA 2810.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

16

olm x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g i x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ i%, x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hydraulik Hydraulic Hydraulique
1] 128070 | o] o SVK-Stecker I[SO7241-12.5/10S/A3C................. SVk - plug, ... Fiche SVK
21 151452} x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP3500P........... Hydraulic hose Flexible hydraulique
3] 1281201 0] o Gerader Zwischenstutzen........coocceveceeurees v Sorew fItiNg...coceveeeeecereeeeeceeees Raccord a vis
4] 1627451 0] o Block-Kugethahn DN 6/10S/A3C ... Ball valve...... Robinet a boisseau sphérique
5] 1639831 0] o Hydraulikschi. DIN20066-2SC10 3500P............ Screw fitting..........ccveeeevneeonrcececcnnnenns Raccord avisen L
10} 127980 1 o] o L-Verschraubung.........cccoceeecveeerierrreerrrereeereenenn Screw fitting..... Raccord avisenL
121 127902l o] o Winkelverschraubung, Elbow union.... Raccord a vis coudé
14} 164474 | x{ x Hydrautikschl. DIN20066-2SC6PE 1950P.......... Hydraulic hose. Flexible hydraulique
15 163982 | x| x Hydraulikschi. DIN20066-2SC10 900P.............. Hydraulic hose. . .. Flexible hydraulique
16} 163984 | x | x Hydraulikschi. DIN20066-2SC10 5500P............ Hydraulic hose.......coeoueerererocnererencnns Flexible hydraulique
17| 126862 o | o Hochdruck-Schwenkverschraubung. ...........cc.ece Screw fitting........ceeveecereeerinnne Raccord a vis
19} 166051 o} 0 Hydraulikzylinder 75 x 40 X 687.....cccocecevrvvveennenn Hydraulic cylinder.........ccevreevececoccnee Vérin hydraulique
21} 163051 {of 0 Druckzylinder 70/311...cooeeriieriieeeeeaeeee Pressure cylinder........oovverereccocecinens Vérin de pression
22| 164473 (o f o Hydrauilkrohr 2022 mm mont...........ccccveveervennees Hydraulic pipe.. . Tube hydraulique
23] 163468 [ o | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250................. Hydraulic cylinder.......ccococoeecccvcccnae. Vérin hydraulique
24| 162548 | x | x Hydrauliksch]. DIN20066-2SN6PP 450P............ Hydraulic hose Flexible hydraulique
25| 1349771 oj o Drosselriickschlagventil................c.ccceeie Throttle valve .......oocoveveviicivcnencns Soupape d’étranglement
26] 108531 {0} o 6kt-Mutter M 8-8-A0C DIN985S.........ccovevveenns Ecrou hexagonal
28] 1166141 o | o 6kt-Schr. M 8X 25- 8.8-A0C DIN933 Boulon hexagonal
30] 163459 0| o WIRKEL ot ereeceneecevcenennersesneneneneneestesesonseasesesnes Angle
31} 127814 o o 6kt-Schr. M 6x75- 8.8-A0C DIN931 Boulon hexagonal
32) 106903 | o] o 6kt-Mutter M68-8-A0C DIN9SS....... ... Ecrou hexagonal
331 115970 o | 0 Scheibe DIN 125- 6.4-A0C................... ....Rondelle
341 12435910 o 6kt-Schr. M 6x60- 8.8-A0C DIN931 . .... Boulon hexagonal
36] 126108 o} o Schneidring DIN 3861-BL10-ST......c.cccoovimeenee Bague coupante
371 126107 | o | o Uberwurfmutter DIN3870-AS10-A3C ............... NUL o eeeeceeeeeeeeeeeseneeess s ssnees Ecrou-raccord
40} 162869 | o} o Dichtungssatz fiir 162870 ......cccovvieieeeineieeenn Set of seals for 163199............coecveene Jeu de joints pur 163199
41)1 123759} o} o Drosselventil doppeltwirkend kpl...........c.ccvveneeee Throttle valve. Soupage d' étranglement
42) 1626140 o Dichtungssatz fiir 163051.......cooiieenieiiiiiinnene Set of seals for 163051........cc.ocevvneeenen Jeu de joints pur 163051
431 1635101 0] o Dichtungssatz fir 163506.............ccccoeevericinnnnne Set of seals for 163506........cccoevverunene Jeu de joints pur 163506
441 163776 o | o Stromteiler MTDA 08-050M..........cccovviirirnnne Flow divider........ccccocoeencuence. ....Deviseur de debit
451 128281 ) o] o Gerade Einschraubverschraubung............c...c.e... Straight screw fitting. Droit raccord & vis
46f 128282101} o Gerade Einschraubverschraubung........................ Straight screw fitting......c...ccvceeerveernnnen Droit raccord & vis
471 128283 o} o Reduzieranschluss RED 12/10S OMD A3C....... Reducing coupling........ccceeeveeececcanen. Raccord de réduction
481 128120 o } o Gerader Zwischenstutzen GZ10-S-A3C.............. Straight bolting........c..ocereecccrcrvennecne. Raccord vissé
49{ 498633 t o | o Scheuerschutzwendel...........oocooiiiiicnninnnne. Protective........ecoeerureceeceerereiceecnicneaas Protection
50f 1646320} o Kennzeichnungsclip blau. ... Blue marking clip.... Clip & repére bleu
20.10.2008 Seite-Page-Page:32




ERSATZTEILLISTE TAFEL -

PLAN

TAV.

11

TABI:E

37

KRA 5:10.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

17

B x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g 5 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |& |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hydraulik. Hydraulic Hydraulique
1] 127901 | o] o T-Verschraubung mit Dichtkegel......... eereeneens ScTEW fitting Raccord 2 vis
2} 128282 o] o Gerade Einschraubverschraubung Screw fitting Raccord a vis
31163776 | o} o Stromteiler MTDA 08-050 M Partition Partage
4| 12828110 | o Gerade Einschraubverschraubung ..................... Screw fitting ... Raccord a vis
61 164474 1 x| x HD-Schlauch DIN20066-2SC6PE1950P............. Hydraulic hose Flexible hydraulique
7} 151452 1 x | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP3500P............. Hydraulic hose Flexible hydraulique
8} 108531 | oo 6kt-Mutter M 8- 8 -AQC DINISS........ccccovrenee Hexagonal nut Fcrou hexagonal
9] 116614 o | o 6kt-Schr.M 8X 25- 8.8-A0C DIN933.... ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
10] 128283 o | o Konus-Reduzieranschluss m. Dicht..................... Reducing coupling Raccord de réduction
11] 127814 o | o 6kt-Schr.M 6X 75- 8.8-A0C DIN931.................. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
12§ 106903 o] o 6kt-Mutter M 6- 8 -AOC DINOIS8S.........oeeaneee Hexagonal nut Fcrou hexagonal
131 115970 J o J o Scheibe DIN 125- 6.4-A0C Washer. Rondelle
15] 128120 o | o Ger.Zwischenstutzen m.Dichtkegel..................... Screw fitting Raccord 3 vis
16] 163984 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 5500P............ Hydraulic hose Flexible hydraulique
171 127902 f o | © Winkelverschraubung m.Dichtkegel...... ... Adjustable elbow union....................... Raccord avis coudé réglable
18] 116615 o] o 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A0C DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19} 105421 J o} o Scheibe DIN9021- 8.4-A0C Washer. Rondelle
20§ 127289 ] o | o 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A0C DIN931.................. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
21} 128212 o0} o Kausche DIN 3090 - N4 Shackle Manille
22) 163234 o | o DrahtseilL 4/1550 Wire rope Cable métallique
23} 127978 [ o | o Gerade Schottverschraubung Screw fitting Raccord a vis
24} 163220t o] o0 Absperrhahn 45Grad HBKH-10S....................... Stop valve Robine d' arrét
251 163459 o0} o Winkel Angle Angle
32] 163982 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 900P.............. Hydraulic hose Flexible hydraulique
33] 127980 ) o} o L-Verschraubung mit Dichtkegel .................... Screw fitting Raccord a vis
34] 163983 | o] o Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 3500P Screw fitting, Raccord avisen L
351 116684 [ o | o 6kt-Mutter M 8- 8 -AOC DIN934 Hexagonal nut Ecrou hexagonal
36] 1284200 ] o Gerade Einschraubverschraubung Screw fitting Raccord a vis
37} 16463710 o Drosselriickschlagventil NG 08........................... Throttle valve Soupape d’étranglement
381128423 o} o Gerade Einschraubverschraubung .......cc...cc.e... Screw fitting Raccord 2 vis
391 128424 (o | o Winkelverschraubung m.Dichtkegel................... Adjustable elbow union....................... Raccord avis coudé réglable
7.10.2004 Seite-Page-Page:34




KRA 110.07




Tafel, Table, Plan, Tav. 18

m | a x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 ; x=Wear part . *=10 spare parts s=Special equipment
212 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
sl Nr. [Z|Z Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Antriebsstrang Driving gear.........c..ceeeee..... Entrainement
1{ 135553 | o} o Gelenkwelle (siehe Tafel 22).......ccovvvrvrererrcenee P.to~shafl...cocciecniciniieeneeccas Arbre de transmission
1] 165770 ] s | s Gelenkwelle Pt.o.shaft..ccovceevcenneicnccnnniieiencan Arbre de transmission
21 12808310} 0 Schlauchschelle SG 100-120/13 DIN3017.......... HOSE Clip...cvreereererrrecrveenreceeereneenen. Collier pour chambre & air
311651571 0 0 Antriebswelle...........ocoveevrirenencnennicnenns ... Drive shaft.....c.ocovnevoominnniiin Arbre d' entrainement
4116379710 o Lagergehduseeinheit GGF 35.............. ... Bearing assembly..... ...Ensemble de palier
51126771 o] o 6kt-Schr. M12x45- 8.8-A0C DIN931.................. Hexagonal bolt..... .... Boulon hexagonal
6} 127759 o] o 6kt-Mutter M10 x 10 AOC Vrp...ccovveirvciicines Hexagonal nut... ... Ecrou hexagonal
7] 105186} 0] o Scheibe DIN 125- 13 -AQC.....cccovivvnnnrrennnne WaSHET ..ot Rondelle
8] 164364 o} o Lagergehfuseeinheit........ooeeveemenceneireiiiicniccnnee, Bearing assembly......cccocvereeeevecerrnrcnnnn: Ensemble de palier
9] 116630 | o| o 6kt-Schr. M12x 40- 8.8-A0C DIN933................. Hexagonal bolt........covivccinieccncnnnen. Boulon hexagonal
10] 128292 | o | o Kegelschmiernippel A M6 DIN71412................. Conical grease nipple.........ccceeeerieeeene Graisseur conique
13] 164697 | o | o Verteilgetriebe GT 30-1:1..ccovvierieiicinnieeene GEArDOX. .. veeveerrrreseeeereeneareseessreeneneans Engrenage
14] 164213 [ o| o Gelenkwelle (siche Tafel 25) P.t.o.~shaft.....ccoeecnivinrenecececeieenee Arbre de transmission
151 162742 [ o | o Getriebe GT-40-T-1:1-1 3/8"(6)...cccvevevveeerrenenen. GEArDOX. e ceevveearereeanrrereeeereeeseeeserenes Engrenage
17] 163110 [ o | o Gelenkwelle (siche Tafel 23)........cccccervrnrcnnnes P.t.o.-shafi.....ccooeevnennrneeneecreenns Arbre de transmission
18] 162831 | o| o Getriebe GT-30LA-1:1-1 3/8"(6)..cccccemvuerreennee GEATDOX.cueevreeerrrenseareeeanienrrnesraecrinsnenns Engrenage
191 165968 [ o | o Gelenkwelle (siche Tafel 24)........ocveeceivccnennnes P.t.o.-shaft....ccoveeeivrecrne e Arbre de transmission
201 163990 | o | o Gelenkwelle (siehe Tafel 26)...........cnceeneennenee Pto.shaft...ccoovveccniiicnee Arbre de transmission
211 116118 J o] o Scheibe DIN7349- 10.5-A0C.......ccooverernnnnnes Washer ..o Rondelle
221 128018 | o | o 6kt-Schr. M10x30-10.9 DIN933 Vpl. Dac......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
231 162813 | o o Getriebeplatte........cccvrmenrecieccrenrieieeeeccienns Threaded plate...... Plaque filetée
241 164825{ o} o Getriebeplatte........ccooveevteciccineecnreenaee ... Threaded plate...... ... Plaque filetée
261 127293 (o f o 6kt-Schr. M12x25- 100-A0C Vripp/Vpl............. Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
271 126387 o} o Spannstift DIN 7346- 16x18 Dac.......ccccevvevvunene Tensioning pin......... ... Goupille de serrage
28] 127292 o o 6kt-Schr. M12x35- 100-A0C......ccenncrirennnee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
291 164826 [ o{ o HAl (e N .. . ... N K101 0310) 4 SO OV OO Support
301 16577310 { o Gelenkwelle (siche Tafel 27).....covvvvecvvccnrinnes Ptoshafl...ooeiciciiiies Arbre de transmission
20.10.2008 Seite-Page-Page:36




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 19

%

13 9 912 1 4 R 5 4 9 7 9 3
14,15,16,28 10 14.15.16.98
g 3 18! ¥
e | I 23
17 § A , i | g 12
12 b g 17
2 _lﬁﬁl it E :u_ 7 ,_I:|)|
l 9
9 10 13
14,15,16,28 27
8 . 13 10 2 1 1 12 9 20 14,15,16,28
5 27
17 19 13
14,15,16,28
Ex::f ' : 'uj N
! :\\ ~~\12
- :,“"\23
Efﬁ. .’_u]g
4,15,16,28
19 KRA 31104




Tafel, Table, Plan, Tav.

19

o | x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ol x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |&|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Getriebe Gearbox Engrenage
1] 164697 jo ] o Verteilgetriebe GT-30-1:1 Gearbox Engrenage
3] 1628361 0] 0 Lagerrohr Bearing tube Tube de palier
4] 12613710} o 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A0C DIN933................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5] 132151} o} o Getriebewelle Gear shaft Arbre d' entrainement
6| 162832} oo Getriebewelle Gear shaft Arbre d' entrainement
7] 16283310} 0 Getriecbewelle rechts Gear shaft right hand........................... Arbre d' entrainement droit
8] 162839 o | o Getriebewelle Gear shaft Arbre d' entrainement
9] 132235} o0} 0 Kegelrad Z=21 m =4,35 Bevel wheel Pignon conique
10| 105328} o0} o Rillenkugellager 6208 DING625......cvoverrens Grooved ball bearing..........cccccrvnnenne. Roulement rainuré a billes
11] 162840 | o} o Buchse Bushing Douille
12| 127789 | o | 0 Sicherungsring 40X1.75A0CDIN 471 Snap ring. Circlip extérieur
13] 107385| o] o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring, Circlip extérieur
14| 126370 | o | o Pass-Scheibe 56X 72X 1,0 DIN98S...........ccououu. Supporting plate Rondelle de support
15] 126368 | o | o Pass-Scheibe 56X 72X 0.3 DIN98S..........ccccccc. Adjusting washer. Rondelle d' austage
16] 126369 0| o Pass-Scheibe 56X 72X 0.5 DIN98S..........covveue Adjusting washer. Rondelle d' austage
171 128098 | o | o Kegelrollenlager 30207 DIN720...................... Tapered roller bearing......................... Roulement a rouleaux coniques
18] 109525| o] o Rillenkugellager 6207 DIN625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
19] 128096 | o | o Wellendichtring AS 35 x 72 x 10 DIN3760........ Seal Bague a cardan grand angle
20| 128101 | o | o VerschluBkappe VK72X9 STEFA.................... Sealing cover. Chapeau de fermeture
23] 128092 | o} o Verschl.Schr. M16X1.5 DIN906.... ... Plug screw Bouchon fileté
241 162877 | o} o Dichtung.. .. Seal ring Bague d' étanchéité
251 164773t o] o Distanzbuchse Distance bushing Douille d' écartement
26} 1284351 0] o 6kt-Schr. M12x35-8.8 AOC DIN933 Vpl............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
27} 164698 | o | o Mittelgetriebe Center gearbox Engrenage central
281 124914{ ot o Pass-Scheibe 56X 72X 0.1 DIN98S................... Adjusting washer. Rondelle d' austage
28.2.2005 Seite-Page-Page:38



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

- TAV.

20

Pat 1104.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 20

. x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
21z x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |2 & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1}162831}0] 0 Getriebe Gearbox Engrenage
2] 132149 o | o Gehidusedeckel Housing cover. Couvercle de boitier
3| 132223 o | o Getriecbewelle Gear shaft Arbre d' entrainement
41162832} o} 0 Getricbewelle Gear shaft Arbre d' entrainement
5] 132616 o{ o Kegelradsatz 7Z=21/Z=21 Set of bevel wheels Jeu de pignon coniques
6] 132153 ] o | o Dichtung Seal Bague a lévres avec ressort
7] 124151 | o} o Stiitz-Scheibe 56x72x3 DINI98S..........ccceeuveenee. Supporting plate Rondelle de support
8] 126375} o} o Pass-Scheibe 35x45x0.5 DIN988 Seal Bague 2 lévres avec ressort
9] 107385{ o | o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 ..Snap ring Circlip intérieur
10] 128096 | o | o WDR AS 35x72x10 DIN3760 Seal Bague a lévres avec ressort
11) 109525 o} o Rillenkugellager 6207 DING25.........oovemcecnveneene Grooved ball bearing............ccreeceencnee Roulement rainuré a billes
12} 128098 J o] o Kegelrollenlager 30207 DIN720 ... Tapered roller bearing .. Roulement a rouleaux coniques
13] 128102 | o] o Kegelrollenlager 32207 DIN720 Tapered roller bearing Roulement a rouleaux coniques
14] 127789 o | o Sicherungsring 40x1.75 AOC DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
15§ 107367 J o { o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471......ocvciminnnncnee. Snap ring Circlip extérieur
16] 126368 | o] o Pass-Scheibe 56x72x0.3 DIN9S8S.........ccccceueene.e. Adjusting washer.........cccececernenrcenenns Rondelle d' austage
17} 126369 | o | o Pass-Scheibe 56x72x0.5 DIN9S8S...........ccovneecee Adjusting washer..........ccovernivcnrecnen. Rondelle d' austage
18] 124508 fo | © 6kt-Schr. M10x25-8.8-A0C DIN933 Vplus........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19] 128092 | o | o VerschiuB3-Schr. M16x1.5 DIN906..................... Plug screw Bouchon fileté
21} 128101 | o} o Verschlusskappe VK72x9 STEFA.........cccoconuene. Sealing cover. Chapeau de fermeture
22{ 126376 { o] o Pass-Scheibe 35x45x2 DIN98S........occveevveeneennnes Adjusting Washer.............ccevveeeceeenne Rondelle d' austage
23] 124436 | o | o Pass-Scheibe 35x45x0.2 DINO8S........ccccceievvnnnen Adjusting Washer.........ccooveeveervercenn, Rondelle d' austage

19.3.2004 Seite-Page-Page:40




A

TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TSC 15.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

21

a la x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ez x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E&|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
0| 162742 0| 0 Getriebe GT-40 1:1......................... Gearbox Engrenage
11 163350t o | o Gehéusedeckel Gearbox cover Couvercle d'engrenage
21 107385 o} o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring, Circlip intérieur
3] 163364} 0] 0 Kegelradsatz GT 40-1:1 ... Set of bevel wheels.........cccercecucvecunee Jeu de pignon coniques
4] 163348 | o | o Getriebewelle Gear shaft Arbre d'entainement
5] 163347 o | o Getriebewelle Gear shaft Arbre d'entainement
6] 128098 o} o Kegelrollenlager 30207 DIN 720........cccoocuuceinee. Tapered roller bearing..........cooueurueneeen Roulement & rouleaux coniques
7] 1282350 o Kegelrollenlager 30307 DIN 720........c.ccveemmrnenne Tapered roller bearing..........cccoeevvuuene Roulement a rouleaux coniques
8] 109525 | o} o Rillenkugellager 6207 DIN 625.......cccoeucvvrienenn Grooved ball bearing.........ccccouueuueceenn Roulement rainuré a billes
9} 107367 | o | 0 Sicherungsring 35x1.5 DIN 471 Snap ring Circlip intérieur
10] 126375 o | 0 Pass-Scheibe 35x45x0.5 DIN988 Seal Bague a lévres avec ressort
11] 120593 | o | o Pass-Scheibe 35x45x0.1 DIN988 Seal Bague 4 lévres avec ressort
12} 127789 ) o0} o Sicherungsring 40x1.75 AOC DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
13] 128096 | o | 0 WDR AS 35x72x10 DIN3 760, Seal Bague 2 lévres avec ressort
14| 107386 | o o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring, Circlip intérieur
15] 124151} o o Stiitz-Scheibe 56x72x3 DIN98S.......c.occeeeccrenncas Supporting plate Rondelle de support
16] 126369 | o] o Pass-Scheibe 56x72x0.5 DIN9SS.......cccocuveceeeeens Adjusting Washer....c..ccceeveoreeeceerrenennne: Rondelle d' austage
17] 1249141 o f o Pass-Scheibe 56x72x0.1 DIN98S.........cccccveurune Adjusting washer.............c..ceveerirccennne. Rondelle d' austage
18] 126368 o | o Pass-Scheibe 56x72x0.3 DIN98S....................... Adjusting washer............ccoocrrnnniinier Rondelle d' austage
19] 116622 | o | o 6kt-Schr. M 10x25- 8.8-A0C DIN933... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
20§ 128112} o] o VerschluB-Schr. 3/8" DIN90S..........ccooeveermeennas Plug screw. Bouchon fileté
21| 132281 | o o Entlifter 3/8" Vent valve Soupape de purge
221 120595 ]| o] o Pass-Scheibe 35x45x1 DIN9BS.........covenveeecanie Rondelle d' austage
23] 124436 0| o Pass-Scheibe 35x45x0.2 DIN988 Adjusting washer......c.cooeeveeeevereeeenens. Rondelle d' austage
27.3.2003 Seite-Page-Page:42



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 22

5
{_.,_._.___.v-————-"‘“""———'—"—'——— X Bei Bestellung zusotzlich Bestell-Nr. der Position 1 ongeben !

When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cos de commande, indiquer aussi La référence du repére 1}

KRA 260707




Tafel, Table, Plan, Tav.

22

o lm x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
[l i - N .
s |s x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ =] x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs|l Nr. |E B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
1] 135553 | 0| 0] O Gelenkwelle W 2400-SD25-860. PTO shaft. Arbre de transmission
211025324 00| O Innere Gelenkwellenhilfte mit duflerer Schutz-.. Inner PTO drive shaft half with........... Demi-transmission intérieur avec
hilfte WH 2400-SD25-790..........ccoovueevencrcnnnenns outer guard half. demi-protecteur extérieur
31 10239210]0]| 0 AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-. OQuter PTO drive shaft half with.......... Demi-transmission extérieur avec
hilfte WH 2400-SD25-765.......c.covvrceceianrnnne inner guard half. demi-protecteur intérieur
41 1329961 0} 0| O AuBere Schutzhalfte SDH25-A1000-8525115-K.......... Outer guard half, shorten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,Raccourcir
SC-Rohr 355mm & SC Trichter 4 Rippe kiirzen by 355mm & SC cone by 4 ribs.......... tube SC de 355mm & cone SC de 4 ondes
5] 102237100 0 Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-8525602....... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
11] 102449 0| o} o ASGE-Gabel komplett 2400-1 3/8" (6)............... ASGE-yoke complete.........c.coerveennce. Machoire ASGE complete
121 102492 oo ] o ASE-VerschluBl komplett Grofie B ... ASE-lock complete size B ... Verrouillage ASE complet type B
131 102228 0| o0f o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2400-1 3/8" ( Quick disconnect yoke..........ccoueeenneee Machoire a verouillage rapide
14] 102066 [ o] o] o Schiebestift komplett.........cooeveeveevensirennen. Quick disconnect pin cpl........ccceeeveeee. Poussoir de verouillage rapide cpl.
21| 151219 oo} o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit cpl......ccooceeeueeen. Bloc croisillon cpl.
22§ 102112l of ol o Kegelschmienippel AM 6 .........ccceenrurrnveennenn. Lubrication fitting Graisseur
231 102230fo| o} o Rillengabel RG 2400-1b Inboard yoke Machoire a gorge
241 127861 | ofjo| o Spannstift 10x80 ISO 8752 Spring type straight pin............ccceu..... Goupille €lastique
2511024011 0] o] o Profilrohr 1b-800. Profile tube Tube profilé
26| 1024020l o} o Profilrohr 2a-800 Profile tube Tube profilé
271 102232 | of o] o Rillengabel RG 2400-2a Inboard yoke Machoire & gorge
51| 102161 |ojo| o Gleitring Bearing ring Bague de glissement
521 102398 jo0} o] o Schutztrichter; n=RP12..................... Guard cone; i=RP12............cccccevnnnenn. Cone protecteur; n=RP12
531 1020750l o} o Schraube 3,5x 9,5 Screw. Vis
54| 102102 | ofo| o Stiitzring, Reinforcing collar..........cooeueeecrrcacene. Bague de renfort
55| 102240 0| o | 0 Schutztrichter. Guard cone Cone protecteur
56} 102101 o} o} o Haltekette.......... ... Safety chain . Chainette
90} 10249610l o] o Betriebsanleitung (West) und Service instructions (West) and.......... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber............ccoeevenrneen. Warming decal étiquette d' avertissement
28.11.2007 Seite-Page-Page:44



ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

23

(=3
=N

0L 89 99

®

®

—%

8 gl=="
0 _©

- SN s

T
B

i

al

¥

e | § g

©

16

82 ~

-t~ 7

Pal 170105




Tafel, Table, Plan, Tav.

23

ala x=VerschleiBiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 i x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ %’: x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
163110{ 0| O Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
DS2ZN210FX007001a ....coeecvennversancsne, DS2N210FX007001a .............. DS2N210FX007001a
11 102410 o | o Aufsteckgabel mit Schiebestift.........c.oooveviennns Quick-disconnect yoke..........cccceemrrneen Maichoire & verrouillage rapide
2} 1024121 o] o Kreuzgarnitur, KOmpl........cccecvvarmmeinnnrarirercnnn. Cross and bearing kit, cpl.....ccccccvruencne. Croisillon, cpl.
51102411 o] o Rillengabel fiir Aufenrohr.................. ... Grooved fork for exterior tube............. Appui rainuré pour tube extérieur
8} 128395 o} o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dac.........cceee... Tensioning pin.......ccoveeeececrrcereensercnnns Goupille de serrage
121 102458 | o | © Profilrohr auBen......ccccccceeurrceconneinenninnireecns Profile tube outside..........ccoeeeureinincnnne Tube profilé extérieur
131 102459 o | o Profilrohr innen........coceeeeecerccnnnieenieticniieenns Profile tube inside.........ccccccenrieerncnne. Tube profilé intérieur
161 127178 | o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dac.................. Tensioning pin........cccoovcceeernceeccncnne. Goupille de serrage
171 102413} o] o Rillengabel fiir Innenrohr Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
211 102460 | o | o Sperrkdrperkupplung........c.cccccovveemreinnineinenne Stop device Clutch......coceeevermerreeenenen. Embrayage avec dispositif d'arrét
251 102741 o] o Schutztrichter.........ooveveevencierimiieincienaes Guard COne......oceevervreeeereccrreeeeeeeeeee Cone protecteur
261 102641 | o | o Laufring.....ccooovveinieecieercre i RACE...coiveeeritiieienceeneenr et Bague de roulement
28| 102642 o[ o Schraube..........cccooeeincncsiinnennnns SCIEW.corieeiiiiiieeeeinier e Vis
291 102745 | o} o Schutztrichter mir AuBlenrohr...........ccceeeiivenennne Protective funnel with external tube.... Protecteur avec tube extérieur
30| 102746 o | o Protecteur avec tube intérieur
311 102614 | o} o Cone protecteur
32| 102643 | o | o Bague de roulement
511 102013 | o} o Schiebestift komplett.........ccceevreerinvenninnnnne. Quick disconnect pin cpl....ccoueereniennne Poussoir de verouillage rapide cpl.
61| 102706 | o | o Zichverschiuf komplett.........coomvviiiiinnivnncnennnn. Pull lock complete..........cccocovevcnncnnnene Fermeture par tirage compléte
62] 102707 | o | o Kupplungsgehiuse.........coovvevrecnriiiiiincciiiinnnns Coupling housing.......c..ccceceveerecenierennnn. Carter d’accouplement
63| 102673 | o | o Sperrkorper mit Feder......oooccivmeriieineine. Lock element with spring.............c...... Corps de verrouillage avec ressort
64] 102708 | o} o Kupplungsnabe Clutch hub Moyeu de accouplement
65| 102715 o | o Schmiernippel ... Rease nipple ... .. Graisseur
66] 102675} o} o ADAECKIINEG. ....ececmeriiirerericccc e csiesans RiNE. .ot Anneau
68| 102676 1 o | o Sicherungsring.........cccoveeerivniineecnniiniseneiens Snap ring......coveeermnviisieceeeeereeeeeenns Circlip intérieur
701 1027101 o} o DICHIIING....eoevereeeeieeeree et eosaenes Seal 1iNg ..eeoveeereereeecreireeieeereeseenene Bague d’étanchéité
711 1027111 o | o Sicherungsring......c.o.cvveeeevrreeneieeveieniceennriisacnes SNAP TIOE....ceceveeeeeeirireeeceneeecenennnn Circlip intérieur
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen konnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par Ia
Maison Bondioli.
21.10.2008 Seite-Page-Page:46




ERSATZTEILLISTE TAFEL

- TABLE -

PLAN

®

©

1
&
@ I'4
\.%""
>
{‘?
=
= s
=i
3 T

£l

1

143

KRA 16.10.08




Tafel, Table, Plan, Tayv. 24

ala x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 § =Wear part *=10 spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |Z}E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
165968) 0| O Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
DS4N144F1007001/a ..........................IDS4N144F1007001/a .............|DS4N144F1007001/a
1] 102451 [ o | o Aufsteckgabel mit Schiebestift .. Quick~disconnect yoke................. .... Machoire 2 verrouillage rapide
21102452} 0] o Kreuzgarnitur, Kompl.......ccoeecreicnerecnenienieenncnns Cross and bearing kit, complete........... Croisillon, complet
51 10245310} o Rillengabel fir Auflenrohr........cccveviiinrrecrecicens Grooved fork for exterior tube............. Appui rainuré pour tube extérieur
8] 107469 o | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dac........coueeen. Tensioning pin........ocoecmveencerecinenne Goupille de serrage
12} 102737 o} o Profilrohr auBen........o.coeevevieveeeeeeecreceeceeereeneeenas Profile tube outside......ccoevereeerrcrreennene Tube profilé extérieur
13] 10273810 o Profilrohr InNen.......co.cveceviiercneecrcnrrnrenereessenecens Profile tube inside.......ccccoveeveeenninnnnnn. Tube profilé intérieur
16] 1283951 0| o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dac.................. Tensioning pin......cocccovvieeneiicveniannns Goupille de serrage
17} 102456} 0} o Rillengabel fiir Innenrohr.............ccoooviencvrnnnn. Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
251 10274410 { o SChutZtrichter......ccoovcuieeeree s Cone protecteur
26] 102641} 0} o LaUfTINg . cevieire et seeerrer e ane e Bague de roulement
281 102642} o | o Schraube..........ooccvveirieriereeeeceeecce e Vis
291 10273910 { o Schutztrichter mir Auenrohr. ... Protecteur avec tube extérieur
30 102740l o | o Schutztrichter mit Innenrohr. Protecteur avec tube intérieur
311 102741 {0} o Schutztrichter........ccooveevvcninnnrceinenne. Cone protecteur
3211026431 o] o Laufring........... Bague de roulement
36) 1027421 o | o Schutz...... ... Protection
371102743 o | o Schraube........cccocoeevneee ... Vis
51| 102670 o | o Schiebestift komplett Poussoir de verouillage rapide cpl.
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pi¢ces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par Ia
Maison Bondioli.
21.10.2008 Seite-Page-Page:48




ERSATZTEILLISTE TAFEL -

®

©

TABLE - PLAN - TAV.

{ )
C J
T 4
e
L@ J
py T
e
L )
T T,
e,
[ -
—— T X
< J
-
b 16
o
<, ]
.. J
X 4
G J
&:::::::3
i  §
e A
» 1

87—

===y N1
e > 7
s ») =
'\
- )]
-z
L L o
e >} SEE
‘ O—
¢ »)
o
T Y S
[e >
~
X X
—
C )
Y T
C )]
X %
& )
/

O ||

KRA 14.10.08




Tafel, Table, Plan, Tav. 25

ol m x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
=3 = x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [Z]|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
164213/ 0| 0 Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
DS4NO071FX007001 .......covveeeees creennnees DS4NO71FX 007001 ............... DS4N071FX007001
11102451 o0} o Aufsteckgabel mit Schiebestift Quick-disconnect yoke.........c.ccorueernene. Maéchoire & verrouillage rapide
2{ 102452 o | o Kreuzgarnitur, KOmpl......c.ccooveeecnecrerenmeccennnn Cross and bearing kit, cp! Croisillon, cpl.
5] 102453 o | o Rillengabel fiir Auflenrohr.........cccccoceovinieenennas Grooved fork for exterior tube............. Appui rainuré pour tube extérieur
51 102453 ]| o | 0 Rillengabel fiir AuBenrohr...........cccccovrcuriccnnnnn. Grooved fork for exterior tube............. Appui rainuré pour tube extérieur
8] 107469 | o | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dac.........cccce. Tensioning pin.........ceeeceveeeevecrereevennns Goupille de serrage
12| 102454 | o | o Profilrohr auBen.........cccvuevererenrerereneereeenemecnnnnnees Profile tube outside........cc.cccerrueunnnenn. Tube profilé extérieur
13] 102455 0| o Profilrohr innen.........covvevecreiineneseeeeencrcnecreecenenen: Profile tube inside.......ccccoccreeerrnnnnnann, Tube profilé intérieur
16] 128395 | o | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dac ... Tensioning pin.......c.ccccceueuee.. ... Goupille de serrage
17] 102456 | o | o Rillengabel flir Innenrohr............ccocevveeeereernininaace Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
25| 102741 o] o Schutztrichter.........ccoooeevecicrrrcececreetvcerercenne Guard Cone......ccveercrieceneencneininnnns Cone protecteur
26| 102641 | o] o Laufring et e Race......oiccccen Bague de roulement
28| 102642 | o] o Schraube......cccoeveecveeneieiicce e SCIEW....etrtieeieterenereteseentenereeaeranrnnees Vis
291 1027491 0| o Schutztrichter mir Aulenroht............ccovvcinennne Protective funnel with external tube.... Protecteur avec tube extérieur
301 102750 o] o Schutztrichter mit Innenrohr..........c.ocoeeeveennean. Protective funnel with internal tube..... Protecteur avec tube intérieur
32/ 102643 | o] o ... Bague de roulement
511 102670 o] o Poussoir de verouillage rapide cpl.
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kénnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
21.10.2008 Seite-Page-Page:50




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE 26
® o |

KRA 20.05.07




Tafel, Table, Plan, Tav.

26

o E x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
g oy x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. (£ |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
163996/ 0| O Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
DS2R101CEWRT7KO1..........cce0eee.. DS2ZR101 CEWR7K01............... DS2R101CEWR7K01
11 102140 | o | © Aufsteckgabel mit ZiehverschluB............... Yoke with pull lock Fourche avec fermeture par tirage
2] 102650 o o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpl.......ccorevcenenee Croisillon, cpl.
5] 102651 | o| o Rillengabel fiir Aufenrobr..............ocnenn.e. Grooved fork for exterior tube................ Appui rainuré pour tube extérieur
6] 102652 | o] o Gabel Fork Fourche
8] 107469 | o] o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dac......... Tensioning pin Goupille de serrage
9] 102679 ] o o Schutz Guard Protection
11] 102653 ] o] o Gabel Fork Fourche
121 102654 o | o Profilrohr auBien Profile tube outside Tube profil€ extérieur
13} 102655 o] o Profilrohr innen Profile tube inside Tube profilé intérieur
16 127579 o ]| o Spannstift ISO 8752-8x80-A-ST Dac......... Tensioning pin Goupille de serrage
17 102656 | o | 0 Rillengabel fiir Innenroht........ccccocerneircnae. Grooved fork for interior tube................ Appui rainuré pour tube intérieur
21| 102657 o| o Sperrkorperkupplung Stop device clutch Embrayage avec dispositif d'arrét
22| 102658 o[ o Kreuzgamitur, kompl Cross and bearing ki, cpl........cccveeceienee Croisillon, cpl.
241 102659 | o | o Schutztrichter. Guard cone Cone protecteur
251 102660 | o | o Schutztrichter. Guard cone Cone protecteur
26] 102641 | o | o Laufring Race Bague de roulement
27| 102661 o} o Laufring Race Bague de roulement
28] 102642 o | o Schraube Screw. Vis
29] 102662 o} o Schutztrichter mir Aufienrohr........c.cccceuu. Protective funnel with external tube....... Protecteur avec tube extérieur
301 10266310 o Schutztrichter mit Innenrohr....................... Protective funnel with internal tube........ Protecteur avec tube intérieur
32} 102643} o] o Laufring Race. Bague de roulement
341 1026641 0] o Schraube .Screw Vis
40] 1026651 0| o Kette Chain Chaine
441 102666 jo | o Schlauchschelle A130-150x9 DIN3017..... Hose clip Collier pour chambre a air
46] 10266710 f o Metallring Ring Anneau
47] 102668 o | o Schutztrichter Guard cone Cone protecteur
511 102669 o | o Ziehverschluf3 komplett Pull lock complete Fermeture par tirage compléte
611 102670} o } o Schiebestift komplett.............cecceuvuceen. Quick disconnect pin cpl.........cccoveemreneae Poussoir de verouillage rapide cpl.
62| 102671 o} o Schmiernippel Rease nipple Graisseur
63] 102672 o] o Kupplungsgehause Coupling housing Carter d’accouplement
64} 102673 o] o Sperrkorper mit Feder......o.cococeciicenecnnnnee, Lock element with spring.........cceceenne... Corps de verrouillage avec ressort
65) 102674 o] o Aufstecknabe Plug-in hub Moyeu
661 1026751 0] o Abdeckring Ring Anneau
67 102676 o] o Sicherungsring.............. Snap ring. Circlip intérieur
93| 102637 | o} o Gelenkwellenhilfte mit Schutz................... Transmission shaft half with protection.......... Moitié de I’arbre d’articulation avec protection
94| 102677 | o { o Gelenkwellenhilfte mit Schutz................... Transmission shaft half with protection.......... Moitié de P’arbre d’articulation avec protection
97] 102678 | o | o Schutz komplett Guard complete Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen konnen die of unmentioned items pour les postes non
Ersatzteile nur von der Firma  only to be placed with mentionnés sont fournies
Bondioli bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
28.11.2007 Seite-Page-Page:52



TAV. 21

PLAN

TABLE

KRA 26.0707

=5
X

Fan
%
%

}. ~ x
I - i, oz 1 Yiviy SN
RS CEVEY Wl s N - N BV AR AVIRIV RV R VI L ¥
¥ 7 s 28 Z8 i ¥ it : Y
10 N1 - ) ]
[ s,
o Iy
g |
R ! c
{ N |
it |
3 P B :
) S— S
. sl s bl i e =y A, B vf ARk _\) { B
A gLy

ERSATZTEILLISTE TAFEL -




Tafel, Table, Plan, Tav.

27

o |m x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g 5 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rsf Nr. |2 |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
165773} 0| 0 Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
DSSN238FX014001 !DSSN 238FX014001............. DS5N238FX 014001
1 102638 o | o Gabel mit Schraube Fork with bolt Fourche avec vis
2] 102428 J o] o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpl............c.. Croisillon, cpl.
511024291 0] o Rillengabel fir Aulenrohr. Grooved fork for exterior tube......... Appui rainuré pour tube extérieur
8] 102070 | o J o Spannstift ISO 8752-10X65......ccoveevrivenrreccreecnnne Tensioning pin Goupille de serrage
12§ 102639 o o Profilrohr aulen Profile tube outside........ccceveeueuenne. Tube profilé extérieur
13] 102640 | o | © Profilrohr innen Profile tube inside.......cccccoviuivennne. Tube profilé intérieur
16§ 102070 o | o Spannstift ISO 8752-10x55 Dac........cceverncirennne Tensioning pin Goupille de serrage
17) 102430 | o] 0 Rillengabel fiir Innenrohr Grooved fork for interior tube......... Appui rainuré pour tube intérieur
21} 164206 o | o Freilaufkupplung Freewheeling clutch ..........cccc.cn.e.e. Couplage a roue libre
26] 102641 o} o Laufring Race Bague de roulement
28] 1026421 0| o Schraube. Screw. Vis
32| 102643 fo | o Laufring Race Bague de roulement
40] 1026441 0| o Kette Chain Chaine
51] 102645} o | o Klemmschraube Screw Vis
97] 102646 | o | o Schutz komplett. Guard complete Protection complet
Positionen konnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
28.11.2007 Seite-Page-Page:54



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Part no Table [Part no Table |Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau {No de commande Tableau
102013 23,51 1026406 27,97 106852 9,05 108531 8,07 116609 12,46
102066 22,14 102650 26,02 106903 8,16 108531 12,19 116609 14,40
102070 27,08 102651 26,05 106903 8,32 108531 14,19 116611 12,50
102070 27,16 102652 26,06 106903 12,47 108531 15,58 116611 14, 44
102075 22,53 102653 26,11 106903 14,41 108531 16,26 116614 3,30
102101 22,56 102654 26,12 106903 16,32 108531 17,08 116614 4,40
102102 22,54 102655 26,13 106903 17,12 108544 1,17 116614 12,20
102112 22,22 102656 26,17 107096 8,27 108589 1,10 116614 14,20
102140 26,01 102657 26,21 107367 20,15 108589 12,44 116614 15,57
102161 22,51 102658 26,22 107367 21,009 108589 15,04 116614 16,28
102228 22,13 102659 26,24 107385 19,13 108671 1,40 116614 17,09
102230 22,23 102660 26,25 107385 20,09 108671 11,06 116615 17,18
102232 22,27 102661 26,27 107385 21,02 108671 13,22 116622 15, 68
102237 22,05 102662 26,29 107386 9,01 109180 14,46 116622 21,19
102240 22,55 102663 26,30 107386 21,14 109525 19,18 116623 2,22
102392 22,03 102664 26,34 107441 2,14 109525 20,11 116629 1,11
102398 22,52 102665 26,40 107441 3,24 109525 21,08 116629 15,03
102401 22,25 102666 26,44 107441 4,69 111895 1,18 116630 1,33
102402 22,26 102667 26,46 107441 15,06 115970 8,14 116630 12,38
102410 23,01 102668 26,47 107449 11,33 115970 16,33 116630 18,09
102412 23,02 102669 26,51 107449 13,33 115970 17,13 116684 17,35
102413 23,17 102670 24,51 107451 4,37 115972 5,42 116685 12,35
102428 27,02 102670 26,61 107451 6,39 115972 7,06 116685 14,35
102429 27,05 102671 26,62 107451 7,03 115972 8,06 116688 13,36
102430 27,17 102672 26,63 107452 1,41 115972 9,09 116699 1,46
102449 22,11 102673 23,63 107452 4,67 115972 12,18 116699 2,12
102451 24,01 102673 26,64 107454 4,82 115972 14,18 116699 3,12
102451 25,01 102674 26,65 107454 6,37 115972 L5, 5% 116699 6,006
102452 25,02 102675 23,66 107464 5,12 115973 2,24 116699 11,31
102453 24,05 102675 26,66 107465 12,40 115973 12,34 116699 13,31
102453 25,05 102676 23,68 107469 26,08 115973 14,34 116700 5,21
102454 25,12 102676 26,67 107596 12,33 1N 5943 e Y27/ 116746 5,22
102455 25,13 102677 26,94 107596 14,33 RIS SMAS) 1,45 116749 9,32
102456 24,17 102678 26,97 107727 5,44 115979 2,11 117245 1,35
102456 25,17 102679 26,09 107735 5,07 115979 3,11 117363 2,28
102459 23,13 102706 23,61 108292 1,04 115979 11,30 117363 11,35
102460 23,21 102707 23,62 108292 4,19 115979 13,32 117363 13,12
102492 22,12 102708 23,64 108292 5,06 115986 5,32 117772 4,10
102496 22,90 102710 23,70 108292 6,02 115989 4,05 117772 6,10
102532 22,02 102711 23,71 108292 9,10 115989 6,14 117825 1,34
102637 26,93 102715 23,65 108292 10,17 115989 12,04 118602 9,51
102638 27,01 102737 24,12 108292 10,17 116030 8,34 118604 9,24
102639 27,12 102740 24,30 108292 11,03 116118 4,77 1205983 21,11
102640 27,13 102742 24,36 108292 13,17 116118 12,13 120595 4,81
102641 23,206 102743 24,37 108319 9,37 116118 14,13 120595 6,08
102641 24,26 102746 23,30 108428 3,31 116118 18,21 120595 21,22
102641 25,26 105186 3,15 108428 5,31 116459 12,31 121090 2,27
102641 26,26 105186 12,43 108441 4,11 116459 14,31 121090 11,12
102641 27,26 105186 15,29 108441 5,08 116484 11,29 121090 13,10
102642 23,28 105186 18,07 108441 6,11 116484 13,30 121091 11,10
102642 24,28 105328 19,10 108441 6,56 116514 4,79 121091 13,08
102642 25,28 105421 2,07 108441 12,16 116518 5,18 121092 2,26
102642 26,28 105421 3,29 108441 14,16 116518 12,12 121092 11,11
102642 27,28 105421 4,28 108441 15,26 116518 14,12 121092 13,09
102643 23,32 105421 17,19 108455 2,20 116521 12,42 121327 2,25
102643 24,32 105464 1,16 108455 5,40 116538 8,28 121327 11,15
102643 26,32 105464 7,01 108531 3,28 116587 1,08 121327 13,15
102643 27,32 105465 9,39 108531 4,48 116587 13,04 121970 5,11
102644 27,40 105483 3,35 108531 5,43 116607 8,33 121970 12,37
102645 27,51 105483 4,26 108531 7,08 116608 8,15 121970 14,37
21.10.2008 Seite-Page-Page:55




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr. Tafel. [Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tatel
Part no Table [Partno Table |[Part no Table {Partno Table jPartno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau
121990 9,34 126662 11,14 127838 9, 35 128204 1,06 134977 16,25
122103 7,12 126662 13,14 127842 4,36 128204 2,08 135553 18,01
122471 15, 65 126667 11,09 127842 15,10 128204 5,03 135553 22,01
122795 8,26 126667 13,07 127859 1,47 128210 15,56 135968 8,02
122886 1,28 126771 3,14 127861 22,24 128212 17,21 140016 1,38
123256 4,39 126771 18,05 127883 9,08 128213 15,14 140694 1,39
123477 9,14 126804 4,75 127899 8,29 128223 3,34 150084 2,29
123486 9,25 126821 5,23 127901 15,09 128223 5,30 150084 11,07
1235985 9,46 126825 12,15 127901 17,01 128224 15,13 150084 13,05
123609 7,11 126825 14,15 127902 15,07 128232 15, 62 150451 4,08
123646 15,05 126862 16,17 127902 16,12 128233 15,64 150530 6,03
123686 13,106 126880 4,06 127902 17,17 128235 21,07 150581 8,31
123759 6,41 126880 6,15 127918 2,32 128241 15,60 151014 6,55
123759 16,41 126880 12,08 127933 2,06 128242 15,61 151219 22,21
124053 11, 34 127178 3,22 127938 8,35 128275 12,39 151241 1,02
124053 13,34 127222 7,04 127938 14,38 128278 1,49 151241 4,13
124151 20,07 127252 4,16 127950 4,17 128278 6,49 151241 11,02
124151 21,15 127253 4,02 127978 15,11 128281 16,45 151241 13,19
124359 16, 34 127289 17,20 127978 17,23 128281 17,04 151452 16,02
124436 20,23 127292 18,28 127980 6,42 128282 16,46 151452 17,07
124436 21,23 127293 18,26 127980 16,10 128282 17,02 152136 3,10
124506 9,49 127416 5,10 127980 17,33 128283 16,47 152996 2,34
124508 20,18 127416 9,29 127987 6,23 128283 17,10 160069 7,07
124512 15,63 127509 5,33 127987 12,05 128292 18,10 160089 10,05
124517 1,48 127516 2,13 127987 12,24 128293 9,15 160111 10,04
124517 13,03 127516 3,23 127987 14,24 128323 12,28 160120 11,32
124650 9,22 127516 4,68 127988 9,21 128323 14,28 160120 13,35
124687 2,18 127534 10,11 127988 12,29 128371 i, 37 160135 9,44
124702 4,52 127535 10,12 127988 14,29 128395 23,08 160141 9,47
124702 6,19 127564 8,30 1279898 9,12 128395 24,16 160212 5,28
124914 19,28 127564 9,20 128018 18,22 128420 17,36 160214 12,36
124914 21,17 127569 7,05 128058 2,33 128423 17,38 160214 14, 36
126107 4,72 127569 8,18 128058 11,36 128424 17,39 160215 9,13
126107 16,37 127570 2,30 128058 13,11 128426 10,18 160365 4,42
126108 4,73 127570 11,08 128063 12,00 128430 1,50 160365 9,31
126108 16,36 127570 13,06 128070 16,01 128435 19,26 160370 6,46
126137 19,04 127579 26,16 128083 18,02 128476 11, 37 160438 9,52
126242 1,15 127607 10,09 128087 15,25 128476 13, 38 160536 7,09
126242 6,31 127608 13,37 128092 19,23 128708 12,26 160537 7,10
126242 9,04 127638 9,50 128092 20,19 128708 14,26 160629 5,13
126301 1,27 127640 9,42 128096 19,19 128748 2,35 160629 9,27
126302 9,23 127641 9,45 128096 20,10 130655 2,31 161049 6,35
126320 9,03 127642 9,26 128096 21,13 130655 11,13 161062 6,30
126368 19,15 127643 9,06 128098 19,17 130655 13,13 161077 6,05
126368 20,16 127644 9,02 128098 20,12 131074 1,03 161079 6,38
126368 21,18 127645 9,03 128098 21,06 131595 4,34 161080 6,47
126369 19,16 127646 9,03 128101 19,20 132068 15,12 161098 4,30
126369 20,17 127725 8,22 128101 20,21 132095 14,11 161149 4,54
126369 21,16 127743 4,78 128102 20,13 132149 20,02 161149 6,20
126370 19,14 127759 8,03 128103 10,16 132151 19,05 161341 7,02
126375 20,08 127759 18,06 128112 21,20 132153 20,06 161379 10,03
126375 21,10 127768 9,33 128120 16,03 132223 20,03 161543 9,41
126376 20,22 127789 19,12 128120 16,48 132235 19,009 161628 10,02
126383 10,06 127789 20,14 128120 17,15 132281 21,21 161763 6,24
126383 13,24 127789 21,12 128172 4,31 132616 20,05 161781 6,13
126384 9,22 127807 4,80 128190 1,07 132982 12,51 161786 13,29
126385 9,22 127808 4,53 128190 2,15 132982 14,45 161888 9, 36
126387 18,27 127808 6,21 128190 4,62 132996 22,04 161893 9,30
126417 9,28 127814 16,31 128190 5,04 133810 12,49 161930 15,08
126662 2,23 127814 17,11 128190 6,48 133810 14,43 161969 11,25
21.10.2008 Seite-Page-Page:56




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tatel
Part no Table |Partno Table {Partno Table |Part no Table {Part no Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau

161969 13,27 163110 23,00 163634 11,04 164474 16,14 498111 9,11

162071 10,08 163137 1,44 163645 4,56 164474 17,06 498275 15,50

162090 8,08 163171 10,15 163645 6,18 164488 4,01 498312 4,55

162091 8,09 163177 3,27 163654 15,44 164489 4,61 498439 10,14

162092 8,10 163185 3,25 163655 15,45 164555 15,32 498522 10,01

162109 9,17 163202 15,24 163671 9,40 164632 16,50 498633 16,49

162111 9,18 163203 15,18 163685 4,15 164637 17,37

162112 9,19 163204 15, 30 163697 5,17 164676 1,36

162153 10,13 163220 17,24 163715 4,29 164697 18,13

162154 10,10 163222 6,25 163721 1,12 164697 19,01

162159 11,26 163225 4,32 163725 2,02 164698 19,27

162159 13,28 163230 4,33 163737 12,01 164736 8,24

162195 6,22 163234 4,46 163741 4,04 164739 8,23

162245 4,20 163234 17,22 163751 4,66 164773 19,25

162245 6,09 163238 15, 34 163758 1,29 164825 18,24

162249 6,12 163239 15,41 163776 16,44 164826 18,29

162250 4,09 163240 15, 20 163776 17,03 164845 11,19

162250 6,07 163244 15,16 163785 4,65 164845 13,21

162257 6,29 163245 15, 35 163786 4,71 165024 12,48

162315 8,38 163246 5,14 163797 18,04 165024 14,42

162316 8,37 163248 15,42 163801 1,13 165150 6,17

162411 11,05 163249 15,22 163854 5,29 165156 11,23

162411 13,20 163250 15, le 163855 15,67 165156 13,26

162548 4,18 163251 i 5,88 3 163856 15,66 165157 18,03

162548 16,24 163252 15,19 163977 4,35 165162 10,07

162614 6,27 163254 15,55 163978 4,63 165321 12,27

162614 16,42 163255 15,53 163979 4,74 165321 14,27

162652 9,54 163256 15,54 163982 6,44 165325 12,10

162742 18,15 163259 15,40 163982 16,15 165325 14,10

162742 21,00 163260 15,21 163982 17,32 165326 12, vzl

162745 16,04 163261 15,23 163983 16,05 165326 14,21

162813 18,23 163276 2,10 163983 17,34 165415 1% N6

162831 18,18 163276 3,03 163984 6,43 165415 13,18

162831 20,01 163277 54148 163984 16,16 165459 8,36

162832 19,06 163283 5,05 163984 17,16 165569 1,19

162832 20,04 163291 5,09 163985 9,16 165570 1,31

162833 19,07 163293 12,45 163990 18,20 165618 2,117

162836 19,03 163293 14,39 163990 26,00 165619 2,19

162839 19,08 163296 15,01 164091 12,41 165770 18,01

162840 19,11 163302 15,15 164102 12,03 165773 18,30

162843 8,13 163309 1,43 164187 3,21 165773 27,00

162848 5,34 163310 1,42 164188 3,09 1657383 1,01

162849 5,35 163311 15,02 164203 6,36 165808 12,09

162852 5,36 163347 21,05 164206 27,21 165808 14,09

162869 16,40 163348 21,04 164213 18,14 165853 4,12

162877 19,24 163350 21,01 164213 25,00 165854 4,60

162879 5,27 163364 21,03 164245 12,17 165968 18,19

162879 12,22 163398 3,26 164245 14,17 165968 24,00

162879 14,22 163399 3,32 164295 2,21 165988 14,32

162886 4,57 163400 3,33 164325 6,16 166000 2,01

162886 6,40 163459 16,30 164329 12,02 166006 5,01

163003 5,45 163459 17,25 164331 12,07 166017 2,09

163007 1,14 163465 9,53 164341 12,14 166020 11,28

163051 6,26 163468 4,07 164341 14,14 166022 11,01

163051 16,21 163468 16,23 164362 5,37 166024 13,01

163057 4,51 163510 3,20 164364 3,13 166051 3,17

163061 9,38 163510 16,43 164364 18,08 166051 16,19

163063 8,21 163520 1,32 164454 5,39 166116 6,01

163075 1,05 163553 4,14 164473 4,50 166124 8,01

163110 18,17 163615 13,02 164473 16,22 166126 5,20
21.10.2008 Seite-Page-Page:57




Notizen / Notes / Notes -




Notizen / Notes / Notes




Programm

©) ® @D @) ®&

Turbomaher Turbofaucheuses & Tambours  Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers - Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo
Turbo-Scheibenmaher  Turbofaucheuses a Disques Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers Turbo-Falciatrici a dischi Segadoras a discos Turbo
Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno Henificadoras Turbo
Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo
Grofl3packenpressen Presse a balles cubiques Big balers Grootpakpersen Presse per balie gigante Empacadoras Cuadradas
Rundballenpressen Presse a balles rondes Round balers Rondebalenpersen Roto pressa Rotoempacadoras
Ballenwickier Enrubanneuses Wrappers Balenwikkelaars Fasciatore Encintadoras

Technische Anderungen Sous reserves de modifications Subject to technical Technische veranderingen Si fa riserva di modifiche tecniche.  Nos reservamos el derecho de
vorbehalten. techniques. modifications. voorbehouden. modificaciones técnicas.

FELLA-Werke GmbH Postfach 13 06 D-90533 Feucht
FELLA-Werke GmbH Fellastrae 1-3 D-90537 Feucht
Telefax 00-49-9128/73-110 Telefon 00-49-9128/73-0

Zentraler Kundendienst: Telefon 00-49-9128/73-229 E-Mail: Service@fella.eu
Zentrales Ersatzteillager: Telefon 00-49-9128/73-111 E-Mail: ET@fella.eu

www.fella.eu


mailto:Service@fella.eu
mailto:ET@feila.eu
http://www.fella.eu

